
 13. KATALOGS 2024. GADS 
12.09. (7.00) – 02.10. (23.45) 

 WELLOSOPHY 
PIEDĀVĀ ĀDAS 
KOPŠANAS SĒRIJU! 
Ikdienas rituāli rūpēm 
par veselīgu ādas izskatu, 
lai tā dabiski starotu. 

 Tavam skaistumam 
UN LABBŪTĪBAI 

 NO IEKŠPUSES 
UN NO ĀRPUSES
Gādā par sevi ikdienā 
ar zīmolu, kas piedāvā 
holistisku pieeju 
labbūtībai un skaistumam. 



Labbūtība ir 
prāta stāvoklis

R E AC H  Y O U R  H A P P Y  P L A C E 

Tas ir sākums rūpēm par sevi ikdienā!

Atklāj saikni starp ādu un garastāvokli.

Unikāls skatījums uz labbūtību  
Mēs uz labbūtību raugāmies holistiski, 
paturot prātā cilvēka būtību visās tā 
izpausmēs. Kāpēc? Tāpēc, ka ikviens var 
izdarīt tik daudz apzinātu izvēļu, lai 
veicinātu savu labsajūtu! Tas iedvesmo 
mūsu Pētniecības un attīstības komandu 
doties pretī jauniem zinātniskiem 
atklājumiem, kas atbalstīs ikviena cilvēka 
unikālo ceļu pretī labbūtībai – mēs runājam 
ne tikai par fizisko veselību, bet arī par 
emocionālo, sociālo, vides un finansiālo 
līdzsvaru. Tiecies pēc lieliskas pašsajūtas, 
tiecies pēc pozitīvām pārmaiņām!

Vai stress ietekmē tavu ādu?

P I E P I L D I  S AV U S S A P Ņ U S

2



,
Atklāj ikdienas rituālu spēku kopā  
ar holistisko zīmolu, kas gādā ne  
tikai par skaistumu, bet arī labsajūtu. 
Šajā katalogā rūpes par labbūtību un 
ādas kopšana kļūst par vienu veselu, 
jo Wellosophy nāk klajā ar vegāniski 
sertificētiem ādas kopšanas produktiem, 
kas ir bagātināti ar spēcīgiem 
adaptogēniem un garastāvokli  
uzlabojošu iedarbību. Tas ir restarts  
gan tavai ādai, gan sajūtām...

Apzināti mirkļi, lai 
atjaunotu saikni ar sevi 

3



Atmodini ādu un savas maņas ar Wellosophy ādas kopšanas līdzekļiem: 
tie palīdz atgūt ādas līdzsvaru, novēršot priekšlaicīgu novecošanos, 

lai padarītu ādu stingrāku,  elastīgāku un jaunavīgi starojošu. 
Turklāt produktiem piemīt emocionāla iedarbība, 

kas sniedz labumu ne tikai tavai ādai.

Restarts tavai ĀDAI 
un GARASTĀVOKLIM

Sērijā izmantota noskaņojumu 
uzlabojoša smaržu tehnoloģija 
ar zinātniski pierādītu spēju 
ietekmēt garastāvokli.

MAZINA STRESU – 
UZMUNDRINA – LĪDZSVARO

4



 W
EL

LO
SO

PH
Y 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

S 
SĒ

RI
JA

 

 Pēc 1 mēneša, lietojot šo ādas kopšanas rituālu: 

 Es jūtos mierpilnāka. *1

 *1 Rezultāti lietotāju testam, kurā kā daļa no ikdienas 
ādas kopšanas rituāla tika izmantots attīrošais 
līdzeklis, acu balzāms, sejas krēms, serums, 
izsmidzināmais līdzeklis un eliksīrs. 

 ĀDU KOPJOŠI ADAPTOGĒNI  Padari ikdienas 
produktu uzklāšanu 
par apzinātu brīdi 
rūpēm par sevi – 
PAR ĀDAS 
KOPŠANAS 
RITUĀLU. 

 Rīta rituāls: 
attīrošs līdzeklis + serums + 
sejas krēms + balzams 
acu zonai + uzmundrinošs 
izsmidzināmais līdzeklis. 

 Vakara rituāls: 
attīrošs līdzeklis + 
serums + sejas krēms + 
balzams acu zonai + 
miega sejas eliksīrs. 

 Šīs spēcīgās augu izcelsmes 
vielas ir izstrādātas tā, 
lai pielāgotos tavas ādas 
kopšanas vajadzībām un 
palīdzētu uzlabot ādas 
labsajūtu, liekot tai izskatīties 
jaunavīgai un starojošai. 

5



 Wellosophy 
Gua Sha masāžas 
piederums
Dabīgs pusdārgakmens: 
serpentīns. 
Izmērs: 8 x 5,5 cm. 

46661   10,00 € 

DABĪGS 
PUSDĀRGAKMENS. 

*Lietojot regulāri.

Senais 
skaistumkopšanas 
piederums: GUA SHA

Palīdz ādai izskatīties 
STINGRĀKAI.* 

Uzacs kauls: 
uz āru un uz augšu.

Vaigu kauli: no deguna 
malas līdz ausij.

Žokļa līnija: 
no zoda līdz ausij.

Kakls: 
pa vidu uz augšu, 

sānos uz leju.

JAUNUMS! 

TIKAI PAR 5,49 €,
iegādājoties jebkuru Wellosophy ādas kopšanas produktu no 8.–17. lpp.*  

*Izņemot paraudziņus.

6



W
EL

LO
SO

PH
Y 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

S 
SĒ

RI
JA

 Wellosophy sejas 
masāžas rullītis
Dabīgs pusdārgakmens: 
serpentīns, cinka 
sakausējums, PE. 
Izmērs: 14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   17,50 € 

EKSPERTA IETEIKUMS

*Lietojot regulāri.

Palīdz ādai izskatīties 
STAROJOŠAI.*

Izmantojot kā daļu no ādas 
KOPŠANAS RITUĀLA, 
palīdz samazināt pietūkumu 
un smalkās krunciņas.

Atdzesē ledusskapī, 
lai pastiprinātu atvēsinošo 
un savelkošo efektu.

DABĪGS PUSDĀRGAKMENS.

TAVS CEĻŠ 
uz starojošu ādu

JAUNUMS! 

TIKAI PAR 10,99 €, 
iegādājoties jebkuru Wellosophy ādas kopšanas produktu no 8.–17. lpp.*  

*Izņemot paraudziņus.

7



 JAUNUMS!  

 ĀDU KOPJOŠI ADAPTOGĒNI 

 Attīri ādu ar divdaivu 
ginka palīdzību: 
aizsargājošu un 
nomierinošu adaptogēnu.  

     Wellosophy Calm & Balance 
attīrošais līdzeklis
95 ml. 115,68 €/l

45149   15,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

10,99 € 
(–27%) 

 TĪRA, 
STAROJOŠA 
āda, 
RELAKSĒTS 
prāts 

 *Lietotāju tests veikts Apvienotajā 
Karalistē ar 112 dažādu tautību sievietēm 
vecumā no 25 līdz 45 gadiem. 

 DZIĻI ATTĪRA ĀDU, saudzīgi 
izšķīdinot putekļus, netīrumus, 
piesārņojuma daļiņas un grimu.*  

 Sniedz RELAKSĒJOŠU SAJŪTU* 

 Attīrošais 
līdzeklis 

 ĒRTĀ 95 ML 
PUDELĪTE 
ir ideāli 
piemērota 
ceļojumiem. 

 ĪPAŠS PIEDĀVĀJUMS AKSESUĀRIEM. 
Lasi vairāk 6.–7. lpp. 

 Sertificēts ar 
The Vegan 
Society™ 

zīmi.  

8



 JAUNUMS!  

� 

� 
 W

EL
LO

SO
PH

Y 
ĀD

AS
 K

OP
ŠA

NA
S 

SĒ
RI

JA
 

 ĀDU KOPJOŠI ADAPTOGĒNI 

 Citronliānas 
ogas:
adaptogēns 
pret 
novecošanos. 

 Galangāla 
lapas: 
mitrumu 
piesaistošais 
adaptogēns. 

 GLUDA āda, 
LĪDZSVAROTS 
prāts 

 Palīdz novērst PRIEKŠLAICĪGU 
ĀDAS NOVECOŠANOS. 

 Atsvaidzinošs aromāts, kas bagātināts ar 
ēteriskajām eļļām, lai palīdzētu sniegt tev 
HARMONISKU SAJŪTU. 

 Serums 

  �   Wellosophy 
Smooth & Balance 
želeja-serums
50 ml. 399,80 €/l

45139   26,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

19,99 € 
(–23%) 

  �   Wellosophy 
Smooth & 
Balance 
želejas-seruma 
paraudziņš
1.5 ml. 266,67 €/l

46107   0,40 €  

 86% 
DABISKAS 
IZCELSMES 
SASTĀVDAĻU. 

 IZMĒĢINI UN IEMĪLI! 

9



 Sejas krēms 

 Ar šo mitrinošo krēmu dienai un naktij 

tu iegūsi tvirtu un starojošu ādu 

un palīdzēsi novērst 

priekšlaicīgu novecošanos. 

 Līdzsvarojošs aromāts 
ar ģerānijas, citrona 

un piparmētras 
ēteriskajām eļļām – 
zinātniski pierādīts, 

ka tās līdzsvaro 
garastāvokli. 

 Citronliānas 
ogas: 
adaptogēns pret 
novecošanos. 

 Ašvaganda: 
atjaunojošais 
adaptogēns. 

 ĀDU KOPJOŠI 
ADAPTOGĒNI 

10



 W
EL

LO
SO

PH
Y 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

S 
SĒ

RI
JA

 

 ĪPAŠS PIEDĀ VĀJUMS  AKSESUĀRIEM. 
Lasi vairāk 6.–7. lpp. 

  �   Wellosophy Plump & Balance sejas krēms
50 ml. 319,80 €/l

45138   21,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

15,99 € 
(–24%) 

 TVIRTA āda, 
LĪDZSVAROTS prāts 

 Uzreiz dziļi mitrina, 
kā arī palīdz UZTURĒT 
MITRUMA LĪMENI VISAS 
DIENAS GARUMĀ.∆ 

 ∆Klīniskā testa rezultāti ar 20 vīriešu un 
sieviešu piedalīšanos vecumā no 18 līdz 75 gadiem. 

  �   Wellosophy 
Plump & Balance 
sejas krēma paraudziņš
1.5 ml. 266,67 €/l

46106   0,40 €  

 IZMĒĢINI UN IEMĪLI! 

 Sertificēts ar 
The Vegan 

Society™ zīmi.  

 94%
DABISKAS 
IZCELSMES 

SASTĀVDAĻU. 

� 

� 

 JAUNUMS!  

11



 JAUNUMS!  

     Wellosophy Smooth & Hydrate 
balzams acu zonai
15 ml. 999,33 €/l

45148   19,50 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

14,99 € 
(–23%) 

 IZLĪDZINĀTAS 
smalkās krunciņas, 
MITRINĀTA āda 

 Ar šo daudzpusīgi iedarbīgo acu 
zonas krēmu novērsīsi tās novecošanās 
problēmas, kas tev rūp visvairāk. 
Tas nomierinās ādu, lai tā 
izskatītos dzidra un atsvaidzināta. 

 ĀDU KOPJOŠI ADAPTOGĒNI 

 Izgaismo acu zonu ar 
Korejas žeņšeņa palīdzību: 
ādas barjeru aizsargājošu 
adaptogēnu.  

 *Lietotāju tests veikts Apvienotajā Karalistē ar 112 dažādu 
tautību sievietēm vecumā no 25 līdz 45 gadiem. 

 Palīdz redzami samazināt 
smalkās krunciņas un 
grumbas acu zonā.*  

 ĪPAŠS PIEDĀVĀJUMS AKSESUĀRIEM. 
Lasi vairāk 6.–7. lpp. 

 Balzams 
acu zonai 

12



 W
EL

LO
SO

PH
Y 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

S 
SĒ

RI
JA

 

 JAUNUMS!  

 Nomierini ādu ar rozā 
klinšrozītes palīdzību: 
nomierinošu adaptogēnu.  

 Sasildi plaukstās 
pāris pilienus. 

 Uzklāj nedaudz uz 
plaukstu locītavām, 
lai veicinātu relaksāciju. 

     Wellosophy Relax & Recharge 
miega sejas eliksīrs
25 ml. 559,60 €/l

45289   19,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

13,99 € 
(–26%) 

 ĀDU KOPJOŠI ADAPTOGĒNI 

 Ieelpo aromātu un 
ar apļveida kustībām 
maigi iemasē ādā. 

 Āda kļūst TVIRTĀKA 
NAKTS LAIKĀ.*  

 *Lietotāju tests veikts Apvienotajā Karalistē ar 112 dažādu 
tautību sievietēm vecumā no 25 līdz 45 gadiem. 

 Miega eliksīrs 

 ATJAUNOTA 
āda, 
RELAKSĒTS 
prāts 

13



 JAUNUMS!  

 ĀDU KOPJOŠI ADAPTOGĒNI 

 ATTĪRĪTA āda, 
UZMUNDRINĀTS prāts 

 Pīlings ar sennas sēklu palīdzību: 
starojumu uzlabojošu adaptogēnu.  

 Uzmundrinošs aromāts 
ar citrona ēterisko eļļu, 

kas uzmundrina un sniedz 
atsvaidzinošu sajūtu. 

     Wellosophy Exfoliate & Energise 
sejas maska 75 ml. 119,87 €/l

45152   12,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

8,99 € 
(–25%) 

 *Lietotāju tests veikts Apvienotajā Karalistē ar 112 dažādu 
tautību sievietēm vecumā no 25 līdz 45 gadiem. 

 IZLĪDZINA 
ĀDAS 
TEKSTŪRU, 
maigi noņemot 
atmirušās 
ādas šūnas*.  

 Sejas maska 

14



 W
EL

LO
SO

PH
Y 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

S 
SĒ

RI
JA

 

 JAUNUMS!  

 ĀDU KOPJOŠI ADAPTOGĒNI 

 *Lietotāju tests veikts Apvienotajā Karalistē ar 112 dažādu 
tautību sievietēm vecumā no 25 līdz 45 gadiem. 

 ĪPAŠS PIEDĀ VĀJUMS  AKSESUĀRIEM. 
Lasi vairāk 6.–7. lpp. 

     Wellosophy Replenish & Energise 
izsmidzināms līdzeklis sejai 100 ml. 109,90 €/l

45290   15,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

10,99 € 
(–27%) 

 Palielini enerģiju ar Sibīrijas 
žeņšeņa palīdzību:
aizsargājošu adaptogēnu. 

 MITRINĀTA āda, 
UZMUNDRINĀTS 

prāts 
 UZREIZ ATSVAIDZINA, 
uzmundrina un atjauno ādu 
ar bagātīgu mitruma devu*.  

 Var izmantot GAN ZEM, 
GAN VIRS GRIMA.* 

 Izsmidzināmais 
līdzeklis 

 97% 
DABISKAS 
IZCELSMES 
SASTĀVDAĻU. 

 Sertificēts ar 
The Vegan 

Society™ zīmi.  

15



  Wellosophy ādas 
kopšanas rituāla 
pamatkomplekts
3 pilna izmēra produkti: 
attīrošs līdzeklis, serums, 
sejas krēms. 14,33 €/gab.

47847   62,00 €

IEPAZĪŠANĀS CENA

42,99 € 
(–31%)

JAUNUMS! 

Pamatkomplekts 
ir paredzēts 

30 DIENĀM!

Dzīve ir sarežģīta, taču tavai ādas kopšanai tādai nav jābūt. 
Trīs galvenie produkti, kas paredzēti Wellosophy ikdienas ādas 

kopšanas rituālam 30 dienu garumā, ļauj iegūt veselīgu un dabiski 
starojošu ādu. Tas ir vienkāršs pamats tavai labsajūtai.

PAMATRITUĀLS: attīrošais  
līdzeklis, serums, mitrinošs krēms

Sertificēts ar 
The Vegan 
Society™ 

zīmi. 

ĪPAŠS PIEDĀVĀJUMS AKSESUĀRIEM. 
Lasi vairāk 6.–7. lpp.

16



W
EL

LO
SO

PH
Y 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

S 
SĒ

RI
JA

No iekšpuses 
un no ārpuses

 Wellosophy ādas kopšanas un 
antioksidantu komplekts
4 pilna izmēra produkti: attīrošs līdzeklis, 
serums, sejas krēms, Astaksantīns un melleņu 
ekstrakts (30 kapsulas). 16,00 €/gab.

47785   92,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

63,99 € (–30%)

Ito N, Seki S, Ueda F. The protective role of astaxanthin 
for UV-induced skin deterioration in healthy people—a 
randomized, double-blind, placebo-controlled trial. 
Nutrients. 2018;10(7):817. doi: 10.3390/nu10070817  
Nishida Y, Yamashita E, Miki W. Quenching Activities 
of Common Hydrophilic and Lipophilic Antioxidants 
against Singlet Oxygen Using Chemiluminescence 
Detection System. Carotenoid Science. 
2007;11:16-20. doi: 10.11501/10996240

ANTIOKSIDANTIEM bagāts 
komplekts veselīgam ādas izskatam

Iepazīsties ar ādas kopšanas un antioksidantu komplektu: tavs 
ikdienas rituāls ar uztura bagātinātāju, kas palīdz uzturēt ādas 

veselību (Ito N et al., 2018), kā arī vegāniskiem ādas kopšanas 
līdzekļiem, kas palīdz novērst priekšlaicīgu novecošanos. 

Tā ir labbūtība un skaistums gan no iekšienes, gan no ārpuses.

JAUNUMS! 

Sertificēts ar 
The Vegan 
Society™ 

zīmi. 

17



 Gādā par skaistumu 
no iekšienes – 

PATIEŠĀM RŪPĒJIES 
PAR SEVI 

 Izmanto holistisku pieeju savai skaistumkopšanai – 
baro ādu, matus un nagus* no iekšienes 

ar šo unikālo būtiskāko uzturvielu kompleksu.  UZ
TU

RA
 BA

GĀ
TIN

ĀT
ĀJ

I N
AV

 PA
RE

DZ
ĒT

I SA
BA

LA
NS

ĒTA
 UZ

TU
RA

 AI
ZS

TĀ
ŠA

NA
I. 

 UZ
TU

RA
 BA

GĀ
TIN

ĀT
ĀJ

I N
AV

 PA
RE

DZ
ĒT

I SA
BA

LA
NS

ĒTA
 UZ

TU
RA

 AI
ZS

TĀ
ŠA

NA
I. 

NE
PĀ

RS
NIE

DZ
 IET

EIC
AM

O D
IEN

AS
 DE

VU
. 

NE
PĀ

RS
NIE

DZ
 IET

EIC
AM

O D
IEN

AS
 DE

VU
. 

18



 UZ
TU

RS
 

     Wellosophy NutriComplex 
ādai, matiem un nagiem
60 tabletes. 2 dienā. 42,8 g. 0,50 €/gab.

45273   39,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

29,99 € 
(–23%) 

 *Biotīns palīdz uzturēt matu un ādas veselību. C vitamīns 
veicina normālu kolagēna veidošanos, kas nepieciešams 
normālai ādas darbībai, veicina šūnu aizsardzību pret 
oksidatīvo stresu un uzlabo dzelzs uzsūkšanos. Dzelzs 
piedalās šūnu dalīšanās procesā. Selēns palīdz uzturēt 
normālu matu un nagu veselību un veicina šūnu aizsardzību
pret oksidatīvo stresu. Cinks veicina normālu olbaltumvielu 
sintēzi un palīdz uzturēt ādas, matu un nagu veselību. 

 EKSPERTA IETEIKUMS 

19

 1 
MĒNESIM 

 Lieto 2 tabletes dienā 
ēdienreizes laikā. 

 VEĢETĀRS 

 AUGSTS 
BIOTĪNA, C 
VITAMĪNA 
UN DZELZS 

SATURS. 

 SELĒNA UN 
CINKA AVOTS. 

 "UV starojums novecina ādu vairāk 
nekā jebkurš cits faktors – vienmēr 
lieto SPF, pat ja laiks ir apmācies." 

 JO ES VĒLOS ATKLĀT SAVU 
IEKŠĒJO STAROJUMU 

  2 tabletes nodrošina 
100% no biotīna NRV. 

  Izstrādāts, lai uzturētu ādas, 
matu un nagu veselību.* 

 JAUNUMS!  

19



 Lieto 2 kapsulas 
dienā ēdienreizes 
laikā kopā ar ūdeni. 

 150 mg 
EPS 

2 KAPSULĀS 

 1 
MĒNESIM 

 100 mg 
DHS 

2 KAPSULĀS 

     Wellosophy Omega 3 zivju 
eļļas uztura bagātinātājs
60 kapsulas. 2 kapsulas dienā. 
41,6 g. 0,37 €/gab.

38556   22,00 €  

     Wellosophy jūras 
aļģu kalcijs un 
D vitamīns
30 tabletes. 1–2 dienā. 
45 g. 0,53 €/gab.

45309   16,00 €  

 Lieto 1–2 tabletes 
dienā ēšanas laikā. 

 NESATUR PIENA 
PRODUKTUS 

 LĪDZ 

1
 MĒNESIM 

 5 µg 
D VITAMĪNA 

VIENĀ TABLETĒ 

 250 mg 
KALCIJA 

VIENĀ TABLETĒ 

 Rūpējies par savu 
kaulu veselību, 
LAI SAGLABĀTU 
SPĒKU  

 ATBALSTI SAVU LABSAJŪTU, 
aptverot gan sirdi, gan prātu 

20



 UZ
TU

RA
 BA

GĀ
TIN

ĀT
ĀJ

I N
AV

 PA
RE

DZ
ĒT

I SA
BA

LA
NS

ĒTA
 UZ

TU
RA

 AI
ZS

TĀ
ŠA

NA
I. 

 UZ
TU

RA
 BA

GĀ
TIN

ĀT
ĀJ

I N
AV

 PA
RE

DZ
ĒT

I SA
BA

LA
NS

ĒTA
 UZ

TU
RA

 AI
ZS

TĀ
ŠA

NA
I. 

NE
PĀ

RS
NIE

DZ
 IET

EIC
AM

O D
IEN

AS
 DE

VU
. 

 UZ
TU

RS
 

 DABISKAIS 
ASTAKSANTĪNS 

UN MELLEŅU 
EKSTRAKTS 

 LĪDZ 1 
MĒNESIM 

 E VITAMĪNA 
AVOTS 

 C VITAMĪNA 
AVOTS 

 Lieto 1-2 kapsulas 
dienā ēdienreizes 
laikā kopā ar ūdeni 

     Wellosophy astaksantīns 
un melleņu ekstrakts
30 kapsulas. 1-2 kapsulas dienā. 21,3 g. 0,87 €/gab.

38557   30,00 €

25,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 29,00 € 

 Pisoschi AM, Pop A. The role of antioxidants 
in the chemistry of oxidative stress: A review. 
Eur J Med Chem. 2015 Jun 5;97:55-74. 
doi: 10.1016/j.ejmech.2015.04.040. 
Epub 2015 Apr 22. 

 Palīdzi CĪNĪTIES 
AR OKSIDATĪVO 
STRESU no 
iekšienes 

  Antioksidanti var palīdzēt 
samazināt oksidatīvo stresu, 
labvēlīgi iedarbojoties 
uz ādas veselību, acu 
veselību un imūnsistēmu 
(Pisoschi & Pop, 2015). 

  Vienkāršs veids, kā palielināt 
antioksidantu daudzumu uzturā. 

21



 Tavs ikdienas 
VESELĪBAS PAMATS  

 1x astaksantīna 
un melleņu 
ekstrakta 
kapsula, 
lai atbalstītu 
organismu 
no iekšienes. 

 1 x multivitamīnu un 
minerālvielu tablete 
atbilstoši vīriešu vai 
sieviešu atšķirīgajām 
vajadzībām. 

 2x Omega 2 
kapsulas, 
lai uzturētu 
smadzeņu**, 
sirds* un acu** 
veselību. 

 UZ
TU

RA
 BA

GĀ
TIN

ĀT
ĀJ

I N
AV

 PA
RE

DZ
ĒT

I SA
BA

LA
NS

ĒTA
 UZ

TU
RA

 AI
ZS

TĀ
ŠA

NA
I. 

NE
PĀ

RS
NIE

DZ
 IET

EIC
AM

O D
IEN

AS
 DE

VU
. 

22



UZ
TU

RS

  Wellosophy Wellness Pack  
uztura bagātinātājs vīriešiem
Iepakojumā 21 paciņa. Viena paciņa dienā. 66,3 g.  1,81 €/gab.

38836   38,00 € 

  Wellosophy Wellness Pack 
uztura bagātinātājs sievietēm
Iepakojumā 21 paciņa. Viena paciņa dienā. 66,3 g. 1,81 €/gab.

38838   38,00 €
*EPS un DHS veicina normālu sirds darbību. 
Labvēlīgu iedarbību panāk, dienā uzņemot 
250 mg EPS un DHS. 
**DHS palīdz uzturēt normālu smadzeņu 
darbību un redzi. Labvēlīgu ietekmi panāk, 
dienā uzņemot 250 mg DHS.

Lieto 1 paciņu dienā 
ēdienreizes laikā kopā ar 
ūdeni.

3 
NEDĒĻĀM

PLAŠS 
ANTIOKSIDANTU 

KLĀSTS

22 BŪTISKI
VITAMĪNI UN 

MINERĀLVIELAS

OMEGA 3 
TAUKSKĀBES 
(EPS UN DHS)

Piesakies abonementam un 
saņem katru 4. produktu 

PAR BRĪVU!

JO ES VĒLOS VEIKT PĀRDOMĀTAS IZVĒLES

 

 

23



 Lieto 1 tableti dienā 
ēdienreizes laikā un 
uzdzerot ūdeni. 

  �   Wellosophy multivitamīni un 
minerālvielas vīriešiem
60 tabletes. 1 tablete dienā. 63,6 g. 
0,43 €/gab.

38558   26,00 €  

  �   Wellosophy multivitamīni un 
minerālvielas sievietēm
60 tabletes. 1 tablete dienā. 
63,6 g. 0,43 €/gab.

38559   26,00 €  

 2 
MĒNEŠIEM 

 PIEMĒROTS 
VEĢETĀRIEŠIEM 

 10 
MINERĀLVIELAS 

 12 
VITAMĪNI 

� � 

 Precīzi veidotas formulas 
sieviešu un vīriešu 

ATŠĶIRĪGAJĀM VAJADZĪBĀM! 

 22 svarīgākie vitamīni un minerālvielas 
1 tabletē!
• Augsts A, C, D un E vitamīnu saturs.
• Augsts B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9 

un B12 vitamīnu saturs.
• Augsts dzelzs, cinka, vara, mangāna, 

selēna, joda, hroma un molibdēna saturs.
• Kalcija un magnija avots.  UZ

TU
RA

 BA
GĀ

TIN
ĀT

ĀJ
IN

AV
PA

RE
DZ

ĒT
ISA

BA
LA

NS
ĒTA

UZ
TU

RA
AIZ

ST
ĀŠ

AN
AI.

 UZ
TU

RA
 BA

GĀ
TIN

ĀT
ĀJ

I N
AV

 PA
RE

DZ
ĒT

I SA
BA

LA
NS

ĒTA
 UZ

TU
RA

 AI
ZS

TĀ
ŠA

NA
I. 

NE
PĀ

RS
NIE

DZ
 IET

EIC
AM

O D
IEN

AS
 DE

VU
. 

24



UZ
TU

RS

LĪDZ 1 
MĒNESIM

 Wellosophy multivitamīni 
un minerālvielas bērniem
30 tabletes. 
4–10 gadi – 1 dienā; 
11–17 gadi – 2 dienā. 
37,6 g. 0,47 €/gab.

29699   16,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

13,99 € 
(–13%)

PARŪPĒJIES par tiem, 
kurus MĪLI VISVAIRĀK.

13 
VITAMĪNI

•  Uztura papildināšana 
no 4 līdz 17 gadiem.

9
MINERĀLVIELAS

Košļājamas tabletes. 
Lieto ēdienreizes laikā.

 •  Patīkama aveņu garša.

•  Nesatur mākslīgus 
saldinātājus, 
krāsvielas, 
aromatizētājus 
un konservantus.

JAUNUMS! 

25



 PĒRC TRĪS, SAŅEM ČETRUS!
Izvēlies savām vajadzībām atbilstošu 

komplektu, pielāgo sastāvdaļas 
un piesakies abonementam. 

Pirmo trīs katalogu laikā iegādājies 
komplektus par pilnu cenu, bet ceturtajā 

katalogā saņem vienu par brīvu! 

 IZVEIDO 
VESELĪGUS 

IERADUMUS 
UN IETAUPI! 

 ELASTĪGAS IZVĒLES 
IESPĒJAS, LAI ATBILSTU 

MAINĪGAJĀM VAJADZĪBĀM 
Jau no paša sākuma ir iespējams mainīt 

produkta garšu vai nomainīt vienu 
WellnessPack iepakojumu pret citu. 

 LABĀKĀS CENAS GARANTIJA
Priekšapmaksa par visiem abonētajiem 
produktiem un komplektiem kopā nav 

nepieciešama! Veic apmaksu atsevišķi 
trīs katalogos pēc kārtas! 

Ja abonēšanas cikla laikā kādam 
produktam būs īpašā piedāvājuma 

atlaide, arī tā būs spēkā! 

 VAIRĀK 
INFORMĀCIJAS   UZ

TU
RA

 BA
GĀ

TIN
ĀT

ĀJ
I N

AV
 PA

RE
DZ

ĒT
I SA

BA
LA

NS
ĒTA

 UZ
TU

RA
 AI

ZS
TĀ

ŠA
NA

I. 
NE

PĀ
RS

NIE
DZ

 IET
EIC

AM
O D

IEN
AS

 DE
VU

. 

26



 UZ
TU

RS
 

 *Divu samazināta kaloriju daudzuma ēdienreižu aizstāšana ar maltīšu aizstājējiem veicina svara samazināšanos. Vienas 
samazināta kaloriju daudzuma ēdienreizes aizstāšana ar maltītes aizstājēju veicina svara saglabāšanu pēc svara samazināšanas. 

 Izvēlies sev 
tīkamākās 

garšas 
     Wellosophy Plus komplekts 
veselīga svara zaudēšanai
Divi maltīšu aizvietotāju iepakojumi svara 
kontrolei (42 porcijas). Viens omega 3 
uztura bagātinātāja iepakojums 
(60 kapsulas). Viens astaksantīna un 
melleņu ekstrakta iepakojums (30 kapsulas). 

47269   164,00 €  

 Izvēlies maltīšu 
aizvietotāja 

garšu un 
WellnessPack 
sievietēm vai 

vīriešiem 

 Izvēlies kokteiļa garšu 
un WellnessPack 

sievietēm vai vīriešiem 

     Wellosophy ikdienas 
labsajūtas komplekts
Viens Natural Balance kokteilis 
(21 porcija). Viens Wellness Pack uztura 
bagātinātāja iepakojums (21 paciņa). 

47260   83,00 €  

 BAUDI LABU UZTURU IK DIENU, 
NE TIKAI PA RETAM!  

 Izvēlies sev 
tīkamākās garšas 

 SĀC LIETOT, LAI ZAUDĒTU 
SVARU UN TURPINI LIETOŠANU, 
LAI SAGLABĀTU SVARU!* 

 SAMAZINI UN SAGLABĀ 
VESELĪGU SVARU, TURKLĀT 
UZTURI LABU VESELĪBU* 

 VIENKĀRŠS VEIDS, KĀ KONTROLĒT 
KALORIJU DAUDZUMU 
UN UZŅEMT PAPILDU 
UZTURVIELAS KATRU DIENU 
     Wellosophy veselīga 
svara komplekts
Viens maltīšu aizvietotāja iepakojums 
svara kontrolei (21 porcija). 
Viens Wellness Pack uztura 
bagātinātāja iepakojums (21 paciņa). 

47272   94,00 €  

     Wellosophy komplekts 
svara zaudēšanai
Divi maltīšu aizvietotāju iepakojumi 
svara kontrolei (42 porcijas). 

47276   112,00 €  

27



 Piesakies abonementam un 
saņem katru 4. produktu 

PAR BRĪVU! 

� 

� 

� � � 

     Wellosophy prebiotisko 
šķiedrvielu dzēriens
30 x 5 g porcijas. 150 g. 
100,00 €/kg

45312   15,00 €  

     Wellosophy Smartshake 
mazā pudele
Izmērs: 10,3 x 15,9 cm. 
Materiāls: PE, PP, 
nerūsējošais tērauds. 

47417   11,99 €  

     Wellosophy šeikeris
Izmērs: 22 x 9,5 cm. 
Šķidruma nodalījums: 
600 ml. Nodalījums ar 
atdalošo sieniņu: 140 ml. 
Pamatnes nodalījums: 
200 ml. Materiāli: PP, PE, 
nerūsējošais tērauds. 

46664   14,99 €  

  �   Wellosophy Natural Balance 
šokolādes kokteilis
21 x 18 g porcijas. 378 g. 119,05 €/kg

37289   45,00 €  
  �   Wellosophy Natural Balance 
zemeņu kokteilis
21 x 18 g porcijas. 378 g. 119,05 €/kg

37285   45,00 €  
  �   Wellosophy Natural Balance 
vaniļas kokteilis
21 x 18 g porcijas. 378 g. 119,05 €/kg

37290   45,00 €  

  �   Wellosophy 
proteīnu maisījums
21 x 18 g porcijas. 378 g. 
119,05 €/kg

37293   45,00 €  

  �   Natural Balance 
zupa ar sparģeļu garšu
21 porcija. 420 g. 
107,14 €/kg

29695   45,00 €  

 UZ
TU

RA
 BA

GĀ
TIN

ĀT
ĀJ

I N
AV

 PA
RE

DZ
ĒT

I SA
BA

LA
NS

ĒTA
 UZ

TU
RA

 AI
ZS

TĀ
ŠA

NA
I. 

NE
PĀ

RS
NIE

DZ
 IET

EIC
AM

O D
IEN

AS
 DE

VU
.

28



UZ
TU

RS

**1,5% govs piena. 
Kā alternatīvu var lietot arī sojas pienu.
***Pagatavojot pēc norādījumiem uz etiķetes. 56,00 €

  45306 Wellosophy maltīšu aizvietotājs  
svara kontrolei ar vaniļas garšu 25 g uz porciju. 
Iepakojumā 21 porcija. 525 g.  106,67 €/kg
 45307 Wellosophy maltīšu aizvietotājs  
svara kontrolei ar šokolādes garšu 25 g uz porciju. 
Iepakojumā 21 porcija. 525 g.  106,67 €/kg
 40745 Wellosophy maltīšu aizvietotājs  
svara kontrolei – sēņu zupa 25 g uz porciju.  
Iepakojumā 21 porcija. 525 g. 106,67 €/kg

VESELĪGS CEĻŠ 
uz veselīgu svaru!

   

 

AUGSTS 
OLBALTUMVIELU 
UN ŠĶIEDRVIELU 

SATURS***

23 
VITAMĪNI UN 

MINERĀLVIELAS

202-221 
KALORIJA 

PORCIJĀ***

Nav nepieciešams mizot, 
griezt vai smalcināt 

produktus – vienkārši 
uzsildi kopā ar pienu.**

Vienkārši pievieno pienu** 
un kārtīgi sakrati līdz 

pulveris pilnībā izšķīst.

Piesakies abonementam un 
saņem katru 4. produktu 

PAR BRĪVU!
  Wellosophy kausiņš
Atvieglo zupu, kokteiļu, šķiedrvielu dzērienu 
un citu ēdienu pagatavošanu, paņemot 
vajadzīgo pulvera daudzumu ar 
Wellosophy kausiņu. Viegls, ērts un praktisks! 
Nekaitīgs pārtikas produktiem. 
Izmērs: 11,2 x 4,2 cm. Materiāls: PP. 

46068   1,00 € 

 

29



  �   Mysa soma
Izmērs: 28 x 28 x 28,5 cm. 
Materiāls: poliesteris, 
PU, dzelzs, cinka 
sakausējums, neilons.  

  �   Mysa šalle
Izmērs: 170 x 28 cm. 
Materiāls: poliesteris.  

  �   Mysa rokas pulkstenis
Izmērs: 43,5 x 1,3 cm. 
Viens izmērs. Materiāls: 
cinka sakausējums, stikls, 
nerūsējošais tērauds, misiņš, 
PU. Baterija SR626SW, 
Seiko PC21J.   

  �   Mysa svece
Izmērs: 7,8 x 8 cm. 
Materiāls: stikls, 
vasks, kokvilna.  

� 

� 

� 

� 

 JAUNUMS!
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS  

 Gatavojies 
rudens burvībai 
ar pareizajiem 
aksesuāriem un 
radi patīkamu 
noskaņu. 
Atrodi savu 
ideālo toņu 
paleti un 
izbaudi sezonas 
īpašo garu. 

 Šie stilīgie un 
mājīgie aksesuāri 
būs pieejami 
arī nākamajos 
katalogos! 

30



     Mysa lietussargs
Izmērs atvērtā veidā: 
> 55 cm. Materiāls: 
poliesteris, tērauds, PP. 

47456   29,99 €  

 Stilīgs, krāsains raksts. 

 Pieskaņots 
Mysa kolekcijai. 

 Salokāms un 
praktisks dizains. 

 JAUNUMS!
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS   ELEGANTA 

AIZSARDZĪBA 
PRET LIETU 

 MYSA LIETUSSARGS TIKAI PAR 19,99 €, 
IEPĒRKOTIES ŠAJĀ KATALOGĀ VISMAZ 19,99 € VĒRTĪBĀ VIENĀ PASŪTĪJUMĀ. 

31



     Rīks sejas matiņu noņemšanai
Izmērs: aptuveni 10,5 x 5 cm. 
Materiāls: 
nerūsējošs tērauds un plastmasa. 

38495   10,00 €
4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,00 € 

     Birstīte grūti aizsniedzamu 
sejas zonu attīrīšanai
10,5 x 2,2 cm. 

38335   5,00 €
2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,00 € 

     Birstīte sejas attīrīšanai
Izmērs: 4,5 x 2,5 cm. 

38679   10,00 €
4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,00 € 

     Matējošs rullītis 
spīduma 
noņemšanai
Materiāli: ABS, PP, 
dabisks vulkāniskās 
lavas akmens. 
Izmērs: 7 x 3 cm. 

45068   19,00 €
10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,99 € 

 PIRMS   PĒC  

 DABISKA VULKĀNISKĀS 
LAVAS BUMBIŅA. 

 Ideāli piemērota, lai piekļūtu 
grūti attīrāmām vietām. 

 Sniedz pīlingu un 
atbrīvo ādu no netīrumiem. 

 Saudzīgi likvidē 
matiņus, nekairinot ādu.  

 ACUMIRKLĪ ATBRĪVOJIES 
NO SPĪDUMA 
 KĀ TO LIETOT:
• Maigi rullē pa T zonu vai citām taukainām vietām.
• Var lietot uz tīras ādas un virs grima.
• Nēsā to līdzi, lai atbrīvotos no spīduma, esot ceļā. 

 MAZGĀJAMS UN 
VAIRĀKKĀRT IZMANTOJAMS. 

32



  �   Atkārtoti izmantojamas 
bambusa plāksnītes
Komplektā 2 gab. Materiāli: bambuss, kokvilna. 
Diametrs: 9 cm. Maisiņš: 11 x 11 cm. 

45729   10,00 €   4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 10,00 € 

     Kosmētikas somiņa
Materiāli: PU, poliesteris. 
34 x 13 x 18,5 cm. 

46422   29,99 €
23,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 23,99 € 

  �   Matu lente ar bantīti
Materiāls: pārstrādāts poliesteris.
Platums: 8,5 cm. 
Apkārtmērs neizstieptā stāvoklī: 39 cm. 

47094   7,00 €   4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,49 € 

 TAVS 
SKAISTUMKOPŠANAS 
REŽĪMS 
var būt videi draudzīgs! 

 Ar iekškabatu 
mazākiem 
piederumiem. 

 PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS  

 PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS  � 

� 

 STILĪGA SOMIŅA TAVU 
PRODUKTU UZGLABĀŠANAI 

33



Grims 

Ādas kopšana 

Viņam 

Saņem 10% atlaidi par ieteikumiem!  
Iesaki Orfilame produktus draugiem un saņem 
10% atlaidi par viņu veiktajiem pasūtījumiem! 
Atlaide būs redzama tavā Oriflame maciņā.

Saņem 15% atmaksu 
turpmākajiem pasūtījumiem!  
Mēs vienmēr priecājāmies 
atkal tevi redzēt!

Saņem 15% atlaidi 
pirmajam pirkumam!  
Tas ir mūsu sveiciens tev!

Kas tevi sagaida?

kopienai kā Reģistrēts klients, 
lai saņemtu ekskluzīvus ieguvumus!

Zemākās cenas pēdējo 30 dienu 
laikā drukātajam katalogam tika 
pārbaudītas 10.06.2024. 
Jaunākās cenas ir pieejamas 
mūsu mājaslapā lv.oriflame.com Nekāda riska, pateicoties mūsu 100% garantijai!

Wellosophy ādas 
kopšanas sērija

Priekpilnam 
rudenim

Ķermeņa un 
matu kopšana 

Tavs perfektais 
acu grims

KAS TEVI SAGAIDA?  
13. katalogs

Aromāti 

Uzturs

VAIRĀK INFORMĀCIJAS 

34



 159. lpp.  155. lpp. 

 157. lpp. 

 84. lpp. 

 115. lpp. 

 130. lpp. 

 Iegādājies šos atlasītos 
skaistumkopšanas produktus 
un saņem pasūtījumu 
bez piegādes maksas!  

 Bezmaksas 

piegāde 

 Noskenē un baudi pasakainus piedāvājumus 

 Ekskluzīvi online 
 Apskati eksluzīvi online sadaļu, lai 
uzzinātu par jaunākajiem piedāvājumiem, 
kas uzburs smaidu tavā sejā! 

 VAIRĀK 
INFORMĀCIJAS  

35



 Ļauj savai 
iekšējai 
zvaigznei 
mirdzēt! 

 TIKAI PAR 
16,99 €,

IEGĀDĀJOTIES JEBKURUS 
2 PRODUKTUS 
NO 37.–73. LPP. 

     Divine smaržūdens 
50 ml. 439,80 €/l

38497   40,00 €

21,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 40,00 € 

 ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

vijolītes, lilijas un frēzijas, 
sandalkoks

 TIPS: ZIEDU, 
AUGĻU, KOKSNES 

36



 TA
VS

 PE
RF

EK
TA

IS
 A

CU
 G

RI
M

S 

WATERPROOF ŪDENSNOTURĪBA*  

 LĪDZ PAT  

 ILGNOTURĪBA*  

13h

 M
IR

DZ
O

ŠI
E 

 M
A

TĒ
TI

E  

 36551
Urban 
Grey 

 36551 Urban Grey 

 36553
Skyline 

Blue 

 36553 Skyline Blue 

 36550
Forest 
Green 

 36550 Forest Green 

 36552
Cobalt 

Grey 

 36552 Cobalt Grey 

     THE ONE High 
Impact acu 
kontūrzīmulis
0.3 g. 8300,00 €/kg

 6,50 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,50 € 

 IZTURĪGS PRET IZBALĒŠANU. * 

 PIESĀTINĀTI TOŅI. * 

 IZTURĪGS PRET IZSMĒRĒŠANOS. * 

 ĪPAŠI KRĒMĪGA TEKSTŪRA. * 

 *Lietotāju testa rezultāti.  

 IZTEIKSMĪGS 
ACU SKATIENS 

 36548
Hickory 
Brown 

 36548 Hickory Brown 

 36547
Pitch 
Black 

 36547 Pitch Black 

37



 Sagatavo savas 
skropstas uznācienam! 
Viegli lietojamais, 
ergonomiskais skropstu 
atliecējs ar iebūvēto 
ķemmīti atliekšanas laikā 
noturēs skropstas vietā, 
novēršot to sakrustošanos 
un malējo skropstu 
deformēšanos, lai atliekums 
izskatītos perfekti dabisks. 

 1. SOLIS 

 Iegūsti skropstu 
LAMINĒŠANAS EFEKTU 
mājās! 
     Skropstu atliecējs ar ķemmīti
Izmērs: 10, 5 x 5,5 x 3,5 cm. 
Materiāli: TPR, dzelzs, 50% 
pārstrādāts PP, PS un gumija. 

47220   8,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

3,99 € 
(–50%) 

 JAUNUMS!
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS  

38



 TA
VS

 PE
RF

EK
TA

IS
 A

CU
 G

RI
M

S 

 Velkot ārā birstīti no tūbiņas, 
uzmanīgi noloki to 
nepieciešamajā pozīcijā. 
Noklāj ikkatru skropstu ar 
formulu, kas šķiet vieglāka 
par gaisu, virzot vidējās 
skropstas uz augšu un 
malējās skropstas uz ārpusi. 
Izbaudi elastīgu atliekumu 
visas dienas garumā! 

 2. SOLIS 

     THE ONE False Lashes 
Salon Lift 360° 
lokāma skropstu tuša
8 ml. 936,25 €/l

46549   14,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

7,49 € 
(–47%) 

 Lāceņu sēklu eļļa 
pabaro skropstas. 

 Formula ar samazinātu 
vasku daudzumu nodrošina 
gaisīgu sajūtu. 

 Klīniski pierādīts – 
paceļ un atliec skropstas. 

 Aizsniedz katru skropstu 
ar lokāmo birstīti. 

 JAUNUMS!  

39



 SPĒCĪGA SKROPSTU 

 Iegūsti maksimāli izteiksmīgas skropstas ar šo uzlaboto 

daudzfunkcionālo formulu intensīvi melnā tonī. Skropstas 

izskatīsies perfekti neatkarīgi no to stāvokļa, jo tuša tās 

padarīs īpaši garas un apjomīgas (Klīniski pierādīts!), 

kā arī atlieks, atdalīs un kops tās. 

TUŠA AR XXL EFEKTU 

40



 TA
VS

 PE
RF

EK
TA

IS
 A

CU
 G

RI
M

S 
 TA

VS
 PE

RF
EK

TA
IS

 A
CU

 G
RI

M
S 

 40697 Black 

 40672 Black 

 5 vienā

 LEĢENDĀRS 
PRODUKTS 

 LEĢENDĀRS 
PRODUKTS 

 Visā pasaulē ik pēc 
15 sekundēm kāds 

iegādājas Wonder Lash 
skropstu tušu.

 Izmēģini pati, un tu 
sapratīsi, kāpēc! 

 KATRA SKROPSTU 
TUŠA TIKAI PAR 
 4,49 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,00 € 

 KOPJ* 

 ATLIEC* 

 PAGARINA – līdz pat 
51% garākas skropstas∆ 

 ATDALA* 

 PIEŠĶIR APJOMU – līdz pat 
19x vairāk apjoma∆ 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 ∆Klīniskie testa rezultāti. 

 5 

 KOPJ* 

 ATLIEC* 

 PAGARINA 
51% garākas skropstas

 ATDALA* 

 PIEŠĶIR APJOMU
19x vairāk apjoma

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 ∆Klīniskie testa rezultāti. 

 IC
O

N
 lo

go
tip

s t
ie

k 
iz

m
an

to
ts

, l
ai

 p
ar

ād
ītu

, k
a 

pr
od

uk
ts

(-
i) 

at
bi

ls
t m

ūs
u 

po
pu

lā
rā

ko
 u

n 
vi

sl
ab

āk
 p

ār
do

to
 p

ro
du

kt
u 

kr
itē

rij
ie

m
. 

 PIRMS 

 PĒC 

�     40697 THE ONE 5-in-1 
Wonder Lash XXL 
ūdensnoturīgā 
skropstu tuša 
8 ml.   561,25 €/l   11,00 € 
�     40672 THE ONE Wonder 
Lash XXL skropstu tuša 5-1 
8 ml.   561,25 €/l   11,00 € 

 ŪDENSNOTURĪGA. 

� 

�

41



47533 Purple Pop

47480 Party Pink

47534 Minty Magic

Īpaši pigmentēta skropstu tuša hipnotizējošam, 

spilgtam izskatam. Īpašā birstīte piešķir skropstām 

garumu un izteiksmīgumu, bet izteiksmīgā formula  

izceļ skropstas ar spilgtu krāsu.

KRĀSAINAS SKROPSTAS

HIPNOTIZĒJOŠS 
SKATIENS,

42



 TA
VS

 PE
RF

EK
TA

IS
 A

CU
 G

RI
M

S 

 47533 Purple Pop 

 47480 Party Pink 

 47534 Minty Magic 

  �   THE ONE Hypnotic 
Depth Triple Black 
skropstu tuša
8 ml. 686,25 €/l

42123   11,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,49 € 

 Īpaši elastīga formula 
VIEGLAI UZKLĀŠANAI 
VAIRĀKĀS KĀRTĀS. 

 Īpašā birstīte nodrošina 
formulas uzklāšanu 
PERFEKTĀ DAUDZUMĀ. 

 SPILGTAS KRĀSAS 
IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ. 

 42123 Triple Black 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 Piešķir izteiksmīgu 
APJOMU UN GARUMU. * 

 AR TRIPLE BLACK 
PIGMENTU KOMPLEKSU, 
kas sniedz 
intensīvāko toni 
un melnāko klājumu 
visā THE ONE 
produktu klāstā. 

  �   THE ONE 
Hypnotic Colour 
skropstu tuša
8 ml. 723,75 €/l

 12,50 €

5,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,79 € 

 PIRMS 

 PĒC 

� � 

 PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS  

43



KĀDAS SKROPSTAS

VĒLIES TU?

Ja vēlies iegūt neticami apjomīgas skropstas, tad izmēģini 
Tremendous tušu sēriju. Drosmīgs, taču sievišķīgs šarms  
vai izteiksmīgs kaķacu efekts? Kāpēc aprobežoties tikai 
ar vienu, ja vari izmēģināt abas un variēt efektus!

44



TA
VS

 PE
RF

EK
TA

IS
 A

CU
 G

RI
M

S

43143 Black 43135 Black

*Lietotāju testa rezultāti.

  THE ONE Tremendous 
Fierce skropstu tuša
10 ml. 449,00 €/l

 11,00 €   4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,00 €

  THE ONE Tremendous 
skropstu tuša
10 ml. 449,00 €/l

 11,00 €   4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,00 €

  THE ONE aizsargs 
skropstu tušas 
uzklāšanai
Materiāls: 
100% silikons, iesaiņots 100% 
pārstrādāta PE maisiņā. 

44004   7,50 €
3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,79 €

   

 

LIELS UN DROSMĪGS 
APJOMS

MEŽONĪGS 
APJOMS

EKSKLUZĪVĀ FELINE 
INSTINCT BIRSTĪTE, 
KAS PIEŠĶIR ĀRĒJĀM 
SKROPSTĀM APJOMU, 
SNIEDZOT IZTEIKTU 
KAĶACS EFEKTU. 

MEŽONĪGI MELNS TONIS, 
piesātināts ar bagātīgiem 
krāsas pigmentiem. *

EKSTRĒMA FIKSĀCIJA, 
24 stundu noturība – 
9 no 10 sievietēm piekrīt. *

Jaudīgs efekts: 
12X VAIRĀK APJOMA. Δ 

PIEMĒROTA JUTĪGAI ĀDAI, 
acīm un kontaktlēcu 
valkātājām.

*Lietotāju testa rezultāti.

Δ Klīniskie testa rezultāti.

PIRMS
PIRMS

PĒC
PĒC

PADOMS
Izmanto aizsargu, 
lai uzklātu skropstu 
tušu bez izsmērēšanas!

45



4646

 43207 Dark Brown 

 43206 Mid Brown 

  �   THE ONE pincete
Materiāls: nerūsējošs 
tērauds. Garums: 10 cm. 

44002   7,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,00 € 

  �   THE ONE 
tuša uzacīm
5 ml. 898,00 €/l

 11,00 €

4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,00 € 

� 

� 

 NEVAINOJAMAS 

UZACIS

 NOTURĪGA 
PRET ŪDENI, 
sviedriem 
un mitrumu.* 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 Satur barojošu, 
dabiskas izcelsmes 
AVOKADO EĻĻU. 

 Izcilām uzacīm! 

THE ONE tuša uzacīm satur sirds formas šķiedras, kas 

palielina uzacu apjomu 3 dimensijās. Izvēlies savu toni, lai 

padarītu uzacis nevainojami izteiksmīgas visas dienas garumā. 



47

 TA
VS

 PE
RF

EK
TA

IS
 A

CU
 G

RI
M

S 

     THE ONE 
Make-Up Pro 
četrtoņu acu ēnas
6.4 g. 1717,19 €/kg

 20,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 20,00 € 

 44811 Smokey Grey 

 44813 Rosy Plum 

 44810 Warm Taupe 

 44812 Safari Gold 

 Iegūsti neierobežotas iespējas un izteiksmīgus toņus 

gan ar matētu, gan mirdzošu klājumu. Neatkarīgi no tā, 

kāds ir tavs iecienītākais acu grims, ar savu īsto toņu 

četrotni varēsi to perfekti atveidot. 

 IZTEIKTI PIGMENTĒTAS 

 MATĒTI UN 
MIRDZOŠI TOŅI. 

 DROŠAS 
ĀDAI UN ACĪM. 

 Īpaši izstrādāta 
formula, lai to 
varētu uzklāt 
GAN AR MITRU, 
GAN AR 
SAUSU OTIŅU. 

TOŅU
KOMBINĀCIJAS 



 46555
Blue 

Sapphire 

 46556
Green 
Jade 

     THE ONE Stylo Jumbo 
mitrā acu kontūrlīnija
2.5 g. 2796,00 €/kg

 11,00 €   6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 11,00 € 

•  Piesātināti, pigmentiem BAGĀTI TOŅI.*  

 • Noturīgs pret izsmērēšanos. 

 42779 Black 

 JAUNUMS!
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS  

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 Akcentē ar 
neapstrīdamu 
precizitāti 

 • ŪDENSNOTURĪGA. 

Modelei:  THE ONE 
Stylo ūdensnoturīga 
mitrā kontūrlīnija 
46555 Blue Sapphire.

     THE ONE Stylo 
ūdensnoturīga mitrā 
kontūrlīnija
0.72 ml. 8319,44 €/l

 10,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

5,99 € 
(-40%) 

48



 GR
IM

S  

 46
35

1
Pe

ac
h 

Pe
rfe

ct
 

 46
35

3
G

ra
ni

te
 G

re
y 

 46
35

2
Sa

nd
y 

Br
on

ze
 

 Divas kustības, 
viens izcils grims 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

     THE ONE Colour Unlimited 
acu ēnas un kontūrzīmulis
1.2 g. 8325,00 €/kg

 15,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,99 € 

 43
35

0
Su

ns
et

 R
os

e 
 43

34
7

Em
er

al
d 

G
re

en
 

 43
34

9
Fr

os
te

d 
Pu

rp
le

 
 43

34
6

A
zu

re
 B

lu
e 

 43
34

8
D

us
ty

 C
ha

m
pa

gn
e 

•  NESAKRĀJAS KROCIŅĀS.*

•  NEIZSMĒRĒJAS.* 

•  ŪDENSNOTURĪGAS.*

JAUNUMS 

 Acu ēnas: 
Uzklāj tieši uz plakstiņa. 
Izpludini malas 
nevainojamam 
efektam. 

 Kontūrzīmulis: 
Uzklāj tieši gar skropstu līniju, 
sākot no iekšējā kaktiņa līdz ārējam. 
Ja vēlies, pavelc līniju garāku, 
lai veidotu "spārniņu". 

 46352
Sand

y B
ro

nz
e 

Modelei:  THE ONE 
Colour Unlimited acu 
ēnas un kontūrzīmulis 
46351 Peach Perfect.

49



 JAUNUMS!
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS  

 ATMODINI 
MĀKSLINIEKU SEVĪ 

Modelei:  THE ONE ar ūdeni 
aktivizējama kontūrlīniju palete 
46679, THE ONE Designer nagu 
laka 47485 Juicy Watermelon.

50



=

 GR
IM

S  

 OTIŅU KOMPLEKTS 
TIKAI PAR 

5,29 €, 
IEGĀDĀJOTIES THE ONE KONTŪRLĪNIJU 

PALETI NO ŠĪS LAPPUSES. 

� 

� 

+ =

+ =

+ =

+ =

+ =

+ +

 KONTŪRLĪNIJA DAŽNEDAŽĀDĀS KRĀSĀS 
 Izveido savu sapņu kontūrlīniju stilu ar 
daudzpusīgo paleti, kurā iekļautas piecas 
pamatkrāsas. Pievieno lāsi ūdens un sajauc 
jebkuru toni, lai izveidotu satriecošu grimu. 

•  Bezgalīgas krāsu
kombinācijas. 

•  Krēmīga formula, radīta 
ilgstošai noturībai. 

•  Pigmentiem bagāti toņi.

  �   THE ONE 
ar ūdeni aktivizējama 
kontūrlīniju palete
4.6 g. 1845,65 €/kg

46679   14,50 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

8,49 € 
(–41%) 

•  Komplektā 2 otiņas. 
•  Maģisku kontūrlīniju veidošanai.
•  Košās krāsās.

  �   THE ONE 2 otiņu 
komplekts kontūrlīnijām
Komplektā 2 gab. Garums: 14,1 cm. 
Materiāli: alumīnijs, koksne, sintētiski sariņi. 

47430   9,50 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

6,99 € 
(–26%) 

51



•  Pusmatēts klājums ar mirdzumiem. 

•  Viegli tīrāms. 

•  Ergonomisks dizains.
•  Divas puses dažādiem efektiem. 

 JAUNUMS!
PRODUKTU SKAITS 

IEROBEŽOTS  

•  Radīta noturīgam klājumam. 

•  Ātri žūstoša formula. 

 AUGĻU MIRDZUMS 
PERFEKTIEM 

NAGIEM 

 NAGU DIZAINA 
PIEDERUMS TIKAI PAR 

2,99 €, 
IEGĀDĀJOTIES THE ONE DESIGNER 

NAGU LAKU NO ŠĪS LAPPUSES. 

 47483
Sweet Kiwi 

 47484
Soft Peach 

 47485
Juicy Watermelon 

     THE ONE Designer nagu laka
8 ml. 748,75 €/l

 10,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

5,99 € 
(–40%) 

     THE ONE nagu dizaina piederums
Izmērs: 14 x 5 cm. Materiāli: FSC® sertificēta 
koksne, alumīnijs, neilona sari. 

47541   8,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

4,49 € 
(–44%) 

52



 GR
IM

S  

 41782
Twinkly 
White 

Shimmer 

 41781
Rose 
Lace 

Shimmer 

 41780
Sand 
Buff 

Cream 

•  Ātri žūstoša nagu laka – 
nagi ir sausi pēc mazāk 
nekā 60 sekundēm.* 

     THE ONE 
Gloss N'Wear 
nagu laka
8 ml. 598,75 €/l

 8,00 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,79 € 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

     THE ONE Expert Care 
Fast & Gentle nagu 
lakas noņēmējs
75 ml. 99,87 €/l

38722   11,00 €
7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,79 € 

 41880 
Night 

Orchid 
Cream 

 41881 
Fuchsia 
Allure 

Cream 

 41877 
Mystic 
Aqua 

Shimmer 

 41883 
Watermelon 

Punch 
Cream 

 41871 
Sweet Milk 

Cream 

 41882 
Cupcake 

Rose Cream 

 41872 
Rosy Nude 

Cream 

 41888 
Very 

Ebony 
Cream 

 41874
Icy 

Lavender 
Cream 

 41890 
Rose 

Diamond 
Shimmer 

 41873 
Clover Love 

Shimmer 

 Iespaidīgi toņi 
un kopšana 

•   Ilgnoturīgs, brīnišķīgs spīdums.

•   Nagi izskatās stiprāki, 
biezāki un apjomīgāki.* 

     THE ONE Expert 
Care Miraculous 
serums nagiem
8 ml. 686,25 €/l

41759   8,00 €
5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,79 € 

     Nail It manikīra komplekts
Materiāli: nerūsējošs tērauds, 
oglekļa tērauds, smilšpapīrs, PS. 
Izmērs: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   10,00 €   7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,49 € 

     Nail It Crystal nagu vīle
Materiāls: akrils. Izmērs: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   5,00 €   2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,29 € 

 41
87

4 
Ic

y 
La

ve
nd

er
 C

re
am

 

 41
88

0 
N

ig
ht

 O
rc

hi
d 

C
re

am
 

53



 41643
Endless Cherry 

 41642
Resolute Red 

 41640
Timeless Mauve 

 41641
Constant Coral 

 4,79 € 
KATRA, 

PĒRKOT JEBKURAS 2 
NO 54. LPP.  

 41639
Everlasting Rose 

 41635
Nonstop Nude 

 41637
Perpetual Blush 

 41636
Infinite Peach 

 41638
Forever Truffle 

 41644
Perennial Berry 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

     THE ONE Colour Unlimited 
Matte lūpu krāsa
2.5 g. 2516,00 €/kg

 11,00 €

6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,79 € 

 • Nebeidzama krāsa – pilnībā 
sedzošs klājums, kas neizgaist!* 

 • Nebeidzama noturība – 
12 stundu noturība*, kas būs 
tev līdzās visas dienas garumā.

Modelei:  THE ONE 
Colour Unlimited Matte 
lūpu krāsa 41641 
Constant Coral.

 Komforts un matēts 
efekts visu dienu 

 416
41

 C
on

st
an

t C
or

al
 

54



 GR
IM

S  

 41807
Ultra Mocha 

 41803
Ultra Coral 

 41804
Ultra Red 

 41809
Ultra Plum 

 41805
Ultra Bordeaux 

 41806
Ultra Burgundy 

 41808
Ultra Wine 

 41798
Ultra Terracotta 

 41796
Ultra Taupe 

 41797
Ultra Nude 

 41799
Ultra Rose 

 41802
Ultra Fuchsia 

 41801
Ultra Pink 

 41800
Ultra Raspberry 

 41
79

6U
ltr

a 
Ta

up
e 

 7,49 € 
KATRA, 

PĒRKOT JEBKURAS 2 
NO 55. LPP.  

•   99% fiksācija uz lūpām – 
klīniski pierādīts.∆ 

•  Intensīvi matēts klājums.* 

•  Noturība līdz pat 8 stundām.* 

 *Lietotāju testa rezultāti. 
 ∆Klīnisko testu rezultāti. 

     THE ONE Colour Unlimited 
Ultra Fix lūpu krāsa
3.5 g. 2854,29 €/kg

 15,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,99 € 

Modelei:  THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix lūpu krāsa 
41796 Ultra Taupe.

 Uzklāj un 
aizmirsti 

55



 5,79 € 
KATRA, 

PĒRKOT JEBKURAS 2 
NO 56. LPP.  

 Palielini lūpu 
apjomu! 

     THE ONE Colour Stylist 
Super Pout lūpu krāsa
3.8 g. 1839,47 €/kg

 12,00 €

6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 12,00 € 

 43303
Ablaze 

Plum 

 43302
Red 
Pout 

 43300
Sienna 

Coral 

 43304
Bold 

Burgundy 

 43301
Brown 
Flame 

 43299
Taupe 
Blush 

 43296
Sumptuous 
Mauve 

 43297
Sleek 
Pink 

 43298
Rosewood 
Cherry 

 43295
Amber 
Nude 

Modelei:  
THE ONE Colour 
Stylist Super Pout 
lūpu krāsa 43296 

Sumptuous Mauve.

 43
29

6 
Su

m
pt

uo
us

 M
au

ve
 

 *Lietotāju testa rezultāti. 
  ∆ Klīnisko testu rezultāti. 

•  Pilnībā sedzošs klājums 
ar vienu uzklāšanas reizi.* 

•  Mitrinātas lūpas un 
8 stundu noturība.* 

•  Klīniski pierādīts lūpu 
palielināšanas efekts.∆ 

56



 GR
IM

S   4,29 € 
KATRA, 

PĒRKOT JEBKURAS 2 
NO 57. LPP.  

 Sajūti 
sulīgu lūpu 
mirdzumu! 

 44551 
Nude 

 44552 
Red 

 44553 
Plum 

Modelei:  
THE ONE Lip Spa 
lūpu eļļa 
44551 Nude.

•  Īpaši kopjoša formula, kas 
bagātināta ar makadāmijas 
eļļu, lai sniegtu lūpām izcilu 
mitrināšanu, barošanu un 
komfortu katrā uzklāšanas reizē! 

•  Gaisīga tekstūra, nav lipīga. 

     THE ONE Lip Spa lūpu eļļa
4.5 ml. 1331,11 €/l

 10,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,00 € 

 44
55

2 
Re

d 

57



 41990
Light Beige 

Neutral 

 41989
Porcelain 

Cool 

 41991
Sun Beige 

Warm 

     THE ONE Everlasting 
Sync konsīlers
5 ml. 958,00 €/l

 9,50 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,29 € 

     THE ONE konsīlera otiņa
Materiāli: koka rokturis, alumīnija ietvars, PBT sariņi. Izmērs: 14 x 1 cm. 

42483   8,00 €   3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,99 € 

 Nevainojama 
visas dienas 
garumā 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 •  Ūdensnoturīgs. * 

 •   Noturīgs pret sviedriem, 
izbalēšanu un izsmērēšanos.* 

 •  Nesakrājas krunciņās.* 

 •  30 stundas ilga noturība. * 

 •  Nomaskē nepilnības 
un nevienmērīgu ādas toni.

 LĪDZ 

–50%

58



SPF

30 

LONG WEAR

30 h

Attracts and retains moisture

 34647 Light 

 GR
IM

S  

 35786
Olive Beige 

Neutral 

 35787
Beige 
Warm 

 35792
Chestnut 

Warm 

 35779
Vanilla 
Neutral 

 35780
Porcelain 

Cool 

 35781
Marble 
Neutral 

 35782
Light Rose 

Cool 

 35783
Light Beige 

Neutral 

 35785
Light Ivory 

Neutral 

 35784
Light Sand 

Warm 

 35788
Sun Beige 

Warm 

 35789
Golden Beige 

Warm 

 35790
Amber 
Warm 

 35791
Caramel 

Warm 

 34647
Light 

 34648
Light Plus 

 34649
Medium 

     THE ONE Everlasting Sync 
tonālais krēms ar SPF 30
30 ml. 299,67 €/l

 18,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 18,00 € 

 SPF  

     THE ONE Everlasting kompaktais pūderis
10 g. 1599,00 €/kg

 19,00 €   15,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 19,00 € 

 Skin Response tehnoloģija
Piesaista un uztur mitrumu 

 30 
STUNDU 

 Ilga noturība† 

 †Klīniski pierādīts.  

 *Lietotāju testa rezultāti. 

•  Noturīgs pret sviedriem, 
izbalēšanu un izsmērēšanos.*

•   Skin Camouflage pigmenti 
pielāgojas ādai, nodrošinot
vienmērīgu izskatu. 

 34650
Dark 

59



!

 43368
Vanilla 
Nude 

 43369
Porcelain 

 43370
Light 
rose 

 43373
Beige 
warm 

 43371
Beige 
Nude 

 43372
Ivory 
Nude 

 43374
Golden 
Beige 

     THE ONE IN ACTION 
tonālais krēms ar SPF 40
30 ml. 333,00 €/l

 15,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 15,00 € 

 43510 
Light 
Ivory 

 43511
Medium 

Beige 

 43512 
Warm 

Tan 

 SPF 
40 

     THE ONE Make-up Pro 
All Cover zīmuļveida 
tonālais krēms
9 g. 1554,44 €/kg

 20,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,99 € 

 Grims dažu 
minūšu laikā 

 SPF 
40 

 361
26

 S
as

sy
 

     THE ONE palete 
konturēšanai
13.1 g. 1067,94 €/kg

 19,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 13,99 € 

 PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ  

60



 GR
IM

S  

     THE ONE IlluSkin izgaismojošs līdzeklis
15 ml. 999,33 €/l

36133   19,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,99 € 

� 

 PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS  

     THE ONE 
Make-Up Pro 
līdzeklis grima 
fiksācijai
45 ml. 188,67 €/l

44008   11,00 €

8,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,99 € 

  �   THE ONE Stippling 
izlīdzinošā otiņa
Materiāli: koka rokturis, 
alumīnija ietvars, PBT sariņi. 
Izmērs: 17 x 3 cm. 

42479   9,00 €

6,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,29 € 

  �   THE ONE 
izgaismojošs grima zīmulis
6 g. 2331,67 €/kg

 18,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 18,00 € 

 46400 
Golden 

Hour 

 46399 
Sun-

Kissed 

� 

 Piešķir ādai 
burvīgu 
mirdzumu 

2022

  Žurnāla  Žurnāla

2022

61



 38800 Light Porcelain 

 41748
Fair 

 41749
Light 

 41750
Medium 

 38800
Light 

Porcelain 

 38801
Medium 

Beige 

 MATĒTA ĀDA VIENĀ MIRKLĪ 

     OnColour konsīlers
2.5 g. 996,00 €/kg

 5,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 € 

 47526
Nude Beige 

 47525
Light Ivory 

•  NOMASKĒ PLANKUMUS 
UN ĀDAS TOŅA IZMAIŅAS.

• MOISTURE BLEND MAISĪJUMS MITRINA ĀDU. 

 
LĪDZ

 

–56%  KRĀSAINI PIEDĀVĀJUMI 

 • SATUR OIL CONTROL KOMPLEKSU,
kas noņem lieko spīdumu, kā arī 
padara ādu gludu un matētu. 

 • VIEGLS, MATĒTS KLĀJUMS. 

 SPF 10 

     OnColour kompaktais pūderis
6 g. 831,67 €/kg

 10,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,99 € 

     OnColour matējošs BB krēms ar SPF 10
30 ml. 116,33 €/l

 8,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,00 € 

 •  VIZLAS MINERĀLI PALĪDZ KONTROLĒT UN 
ABSORBĒT LIEKO SEBUMU UN SVIEDRUS.  

 • PIEŠĶIR ĀDAI MATĒTU IZSKATU. 
 • NOMASKĒ NEPILNĪBAS. 

62



•  SKROPSTU TUŠA 
APJOMAM UN IZCILAI 
NOTURĪBAI. 

•  UNIKĀLĀ BIG LASH 
BIRSTĪTE RADA BIEZĀKU 
SKROPSTU EFEKTU.  

 KRĀSAINI PIEDĀVĀJUMI 
 
LĪDZ

 

–62%

 DUBULTO SAVAS KRĀSAS 

     Divu izmēru 
zīmuļu asināmais
Izmērs: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   5,00 €
1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,49 € 

     OnColour Big Lash 
skropstu tuša
8 ml. 286,25 €/l

 6,00 €

2,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,00 € 

     OnColour Perfect Duo 
divtoņu acu kontūrzīmulis
1.5 g. 1660,00 €/kg

 6,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,49 € 

 41371
Plum & 

Copper 

 41370
Jungle & 

Olive Green 

 41369
Blue & 

Sapphire 

 41368
Mocha & 

Rose Gold 

 41367
Grey & 
White 

 38929 Black 

•  PATĪKAMS KLĀJUMS. 

•  MATĒTU UN MIRDZOŠU 
TOŅU KOMBINĀCIJAS. 

•  VIEGLI UZKLĀT. 

63



     OnColour Oh! 
Sweet Glossy 
lūpu spīdums
8 ml. 348,75 €/l

 6,00 €

2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,79 € 

 46592 
Peach 
Candy 

 46593 
Blackcurrant 

 46594 
Dulce de 

Leche 

 KR
IS

TĀ
LD

ZI
DR

S,
 S

PĪ
DĪ

GS
 K

LĀ
JU

M
S 

 46587 
Crystal 
Coco 

 46589 
Mango 

 46588 
Pink 

Lemonade 

 46590 
Raspberry 

Cream 

 M
IR

DZ
OŠ

I S
PĪ

DĪ
GS

 K
LĀ

JU
M

S 

 –53%

 SALDS KĀRUMS 

 46591 
Vanilla 

 KRĀSAINI PIEDĀVĀJUMI 

 Viegls un NAV LIPĪGS. 

 LŪPAS IZSKATĀS 
APJOMĪGĀKAS, 
kļūst mitrinātas un gludas. 

 PATĪKAMS KLĀJUMS 
un viegla lietošana. 

64



 38693 Bright Fuchsia 

 38691 Orange Coral 

 38689 Cranberry Red 

 46600 Deep Red 

 46604 Romantic Pink 

 46602 Wine Burgundy 

     OnColour Cream lūpukrāsa
2.5 g. 1316,00 €/kg

 7,00 €

3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,99 € 

 42
53

3 
C

lo
ve

r L
ila

c 

 46605 Brick Red 

 38692 Punch Pink 

 46599 Purple Berry 

 46601 Rosy Pink 

 46603 Bright Red 

 38690 Coral Red 

 –53%

 MINIMĀLS IZMĒRS, MAKSIMĀLA KRĀSAS INTENSITĀTE 

 KRĀSAINI PIEDĀVĀJUMI 

 Satur Vibrant Pigment kombināciju, 
KAS NODROŠINA TOŅU PIESĀTINĀTĪBU. 

  CreamComfort komplekss rūpējas par 
maigu tekstūru UN VIENMĒRĪGU UZKLĀŠANU. 

65



     OnColour Marshmallow Crush nagu laka
5 ml. 358,00 €/l

 5,00 €

1,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,29 € 

 45943
Icy 

Blue 

 45942
Polar 
Pink 

 45941
Frosty 

Lavender 

     OnColour So Icy 
nagu laka
5 ml. 358,00 €/l

 5,00 €

1,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,29 € 

     OnColour Lush Sorbets nagu laka
5 ml. 358,00 €/l

 5,00 €

1,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,29 € 

 45944
Arctic 
Blue 

 KRĀSAINI PIEDĀVĀJUMI –64% 

 40975
Gold 

Guayaba 

 40974
Papaya 

Coral 

 40972
Musk 

Melon 

 40973
Pink 

Litchi 

 IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ PIEEJAMI TOŅI, NOTURĪGS KLĀJUMS. 

Modeles 
manikīrs: 

OnColour So Icy 
nagu laka 45941 
Frosty Lavender, 
OnColour So Icy 

nagu laka 
45943 Icy Blue.

 PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS  

 PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS  

 45933
Pink 

S'mores 

 45936
Toasted 

Marshmallow 

 45934
Candy 

Pink 

 45935
Soft Coral 

66



 38977
Latte 

Taupe 

 38974
Ice 

Cream 
Beige 

 38975
Pearly 

Pink 

 38976
Tasty 
Nude 

 38978
Candy 

Lavender 

 38980
Minty 
Green 

 38981
Cloud 
Blue 

 38983
Soft 
Pink 

 38986
Cherry 

Burgund 

 38982
Peach Pink 

 38987
Spicy 
Red 

 38997
Shimmery 
Mulberry 

 38991
Vivid 

Raspberry 

 38998
Dazzle 
Gold 

 KRĀSAINI PIEDĀVĀJUMI  –64%

     OnColour nagu laka
5 ml. 358,00 €/l

 5,00 €

1,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,29 € 

 KOŠI TOŅI UN GLANCĒTS KLĀJUMS 

Modeles manikīrs: 
OnColour nagu laka 
38997 Shimmery 
Mulberry.

67



Dabīga, jaunavīga 
izskata āda
68



GR
IM

S 

• Paildzina tonālā 
krēma noturību.*

• Acumirklī sagatavo, 
izlīdzina un nogludina ādu, 
lai tā izskatītos jaunavīga 
un starojoša.*

• Ar hialuronskābi tūlītējai 
ādas mitrināšanai.

  Giordani Gold 
Serum Boost grima bāze
30 ml. 433,00 €/l

42118   19,00 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 19,00 €

ΔKlīniski pierādīts. 

42240 
Light Ivory Neutral

42238 
Porcelain Warm

42241 
Beige Warm

42237 
Vanilla Cool

• Izlīdzina smalkās līnijas 
un grumbiņas.*

• Pirmais Oriflame tonālais 
krēms, kas stiprina un aizsargā 
ādas aizsargbarjeru – 
klīniski pierādīts!Δ

42239 
Light Beige Neutral

42240 Light Ivory N
eutral

42236 
Vanilla Neutral

*Lietotāju testa rezultāti.

  Giordani Gold ar serumu 
bagātināts tonālais krēms 
pret novecošanos ar SPF 12 
+ UVA aizsardzību
30 ml. 466,33 €/l

 23,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 23,00 €

 

Serum Boost grima 
bāze tikai par 

7,49 €, 
iegādājoties ar serumu 
bagātinātu tonālo krēmu. 

 

SPF 12

69



  �   Giordani Gold 
kompaktais pūderis
8 g. 2248,75 €/kg

 22,00 €

17,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 16,99 € 

 34637 Light Ivory 

  •  Izstrādāts, lai absorbētu 
lieko eļļu un spīdumu. 

•  Palīdz nomaskēt smalkās
līnijas un grumbiņas. 

•  Lieliski piemērots grima 
nostiprināšanai un 
uzlabošanai, esot ceļā. 

  �   Giordani Gold 
Silky Polisher 
pūdera otiņa
Izmērs: 12,3 x 2,3 cm. 
Materiāli: alumīnijs, neilons. 

30888   14,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,99 € 

� 

 Nepārspējami matēta, 
samtaina āda 

� 

 34637
Light Ivory 

 34638
Beige Warm 

 34639
Dark Cinnamon 

70



 GR
IM

S  

� 

 �   Giordani Gold 
Radiant Gel CC 
krēms ar SPF 25
30 ml. 533,00 €/l

 24,00 €

15,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 13,99 € 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 Gaisīgs mirdzums 

 •  Ilgnoturīgs, vidēji līdz pilnībā 
sedzošs CC krēms ar 
starojoši matētu klājumu. * 

 •  Želejveida formula uz 
ūdens bāzes vieglam, 
atsvaidzinošam efektam. * 

 SPF 25 
  �   Giordani Gold 
Silky Buffer tonālā 
krēma otiņa
Izmērs: 15 x 1.7 x 2 cm. 
Materiāli: neilona sariņi, 
alumīnijs, bambuss. 

30887   14,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,49 € 

� 

 43216
Medium 

 43217
Tan 

 43215
Light 

 43214
Fair 

71



  �   Giordani Gold Volume Phenomenon 
melna skropstu tuša
8 ml. 1373,75 €/l

41408   17,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 17,00 € 

  �   Giordani Gold Iconic Hybrid 
melna acu kontūrlīnija
0.56 ml. 17839,29 €/l

41437   16,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 16,00 € 

� 

� 

 ∆Klīnisko testu rezultāti. 

 Palielina apjomu skropstu pēc 
skropstas* – 10 reižu lielāks apjoms.∆ 

 Satur E vitamīnu un 
barojošo lāceņu sēklu eļļu. 

 Nožūst ātrāk kā 10 sekundēs.* 

 Ilgnoturīga* un ūdensnoturīga formula.* 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 Izteiksmīgas 
acis, skaista 
kopšana 

72



 GR
IM

S  

 SPF 15  SPF 15 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 42669
Marvelous Cherry 

 42663
Blushing Pink 

 42661
Mesmerizing Nude 

 42665
Graceful Mauve 

 42664
Vintage Peach 

 42666
Smooth Latte 

 42668
Forever Red 

 42667
Rusty Currant 

 42670
Blissful Berry 

 42662
Unexpected Rose 

 44821 
Velvet Blush 

 44822 
Nude Whisper 

 44823 
Dreamy Caramel 

 44824 
Suede Coral 

 44825 
Cashmere Spice 

 44826 
Chocolat Velour 

 44827 
Rosewood Haze 

 44828 
Plush Berry 

 44829
 Luxe Scarlet 

 44830 
Cherry Lush 

  �   Giordani Gold Iconic Lip Elixir 
matēta šķidrā lūpu krāsa ar SPF 15
3.5 ml. 3140,00 €/l

 16,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 10,99 € 

  �   Giordani Gold Iconic Matte 
lūpu krāsa ar SPF 15
3.8 g. 2892,11 €/kg

 16,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 16,00 € 

 Gaisīga, nemanāma 
sajūta 

 Sulīgi, samtaini 
matēta  

 *Lietotāju testa rezultāti. 

� 

� 

 8 stundas ilga 
noturība.* 

 Pilnīga pigmenta 
intensitāte jau 
ar pirmo kārtu.* 

 Intensīvi, 
matēti toņi. 

 44
82

9 
Lu

xe
 S

ca
rle

t 

 426
61

M
es

m
er

iz
in

g 
N

ud
e 

 Acumirklī mitrinātas 
un maigas lūpas.*  

 Samazina smalkās 
grumbiņas.* 

 Komforts un noturība 
līdz pat 8 stundām. 

73



 Aromāti  
 A t s t ā j  p a l i e k o š u  i e s p a i d u 

 “Gaisīgs un viegls, 
kā spalviņa. 
VĒLIES JUSTIES 
KĀ LAUMIŅA? 
Izvēlies to.”* 
 *Lietotāja atsauksme. 

74



 AR
OM

ĀT
I  

     Lucia tualetes ūdens
50 ml. 299,80 €/l

42785   29,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 29,00 € 

 Lucia aromātu 
mirdzošā sievišķība 

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

baltās frēzijas, kalnu driādes 
akords, baltais muskuss

 TIPS: AUGĻU, ZAĻUMU 

75



76

 Lai tava 
liesma 
deg spoži 
 Ienes kaisles siltumu ar 
ugunīgajām vīraka sveķu 
notīm, kas atklāj savu 
dziļo būtību tikai augstas 
temperatūras ietekmē. 
Šis aromāts aizdegs tevī 
spēcīgu liesmu un ļaus tai 
lēnām turpināt kvēlot. 



77

AR
OM

ĀT
I 

 So Fever Ecstatic Her 
smaržūdens
50 ml. 339,80 €/l

44317   34,00 €

16,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 34,00 €

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

cidonija, lazdu rieksti, vīraka sveķi
TIPS: DZINTARA, VANIĻAS



 RADĪJUŠI PARFIMĒRI UN 
MĀKSLĪGAIS INTELEKTS 

 Scope būtība ir plašāka 
par aromātu pasauli – tā ir 
vibrācija, stila apliecinājums 
un ceļojums, kas atklāj ikkatru 
tavas dimensijas šķautni. 
Katrs aromāts ir kā kosmisks 
spogulis, kas atspoguļo 
tavu unikālo personību. 
Kas tu būsi šodien? 
Izvēlies un vēro, kā 
izvēršas aromāta stāsts. 

 Iepazīsti. 
Dimensijas. 
Aromātu. 
Sevi. 

78



 AR
OM

ĀT
I  

 JAUNUMS!  

 Noskaņa: patīkama, 
mierpilna, laimīga. 

 Šis aromāts ir kā balzams dvēselei. 
Tajā sajūtama visdārgāko atmiņu un cerību 
pilnu gaidu būtība, atgādinot par to, 
ka mums ir jānovērtē šis ceļojums cauri 
laikam un uz to jālūkojas ar pozitīvu skatu. 

 16,99 € 
KATRS, 

PĒRKOT JEBKURUS 2 
NO 78.–81. LPP.  

     Scope Time Loop 
tualetes ūdens
50 ml. 419,80 €/l

46056   34,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

20,99 € 
(–38%) 

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

Prieka akords: maigas vaniļas 
un jūras brīzes kombinācija, 
jasmīns, muskuss

 TIPS: DZINTARA, 
VANIĻAS, MUSKUSA 

79



     Scope Earth Wonder 
tualetes ūdens
50 ml. 419,80 €/l

46057   34,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

20,99 € 
(–38%) 

 Earth Wonder ir kā aromāta pudelītē notvertas 
gaidas un satraukums pirms liela ceļojuma. 
Tas ir jaunu piedzīvojumu saviļņojums, ko gūsti 
pastaigājoties pa pludmali vai dodoties pārgājienos 
pa dabu, pilnībā ļaujoties dabas brīnumu burvībai. 

 Noskaņa: enerģiska. 

 16,99 € 
KATRS, 

PĒRKOT JEBKURUS 2 
NO 78.–81. LPP.  

 JAUNUMS!  

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

Pearadise®, magnolija, 
muskuss, sandalkoks

 TIPS: AUGĻU, KOKSNES 

80



 AR
OM

ĀT
I  

 Pamodini savu zinātkāri 
ar Scope Across Space 
aromātu, kas stimulē 
intelektualitāti un 
aizraušanos ar nezināmo. 
Lieto šo aromātu, lai 
radītu nepiespiestu un 
noslēpumainu noskaņu. 

 Noskaņa: 
noslēpumaina. 

 16,99 € 
KATRS, 

PĒRKOT JEBKURUS 2 
NO 78.–81. LPP.  

     Scope Across Space 
tualetes ūdens
50 ml. 419,80 €/l

46066   34,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

20,99 € 
(–38%) 

 JAUNUMS!
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS  

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

rozā pipari, 
Diviniris®(īrisa smarža), 
Metanoid (metālisks muskuss)

 TIPS: KOKSNES, MUSKUSA 

81



  �   Nordic Waters for Her 
smaržūdens
50 ml. 459,80 €/l

43122   38,00 €
22,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 38,00 € 

  �   Greater sieviešu 
tualetes ūdens
50 ml. 419,80 €/l

43118   34,00 €
20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 14,99 € 

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

mandarīns, tuberoze, 
baltais dzintars

 TIPS: ZIEDU, AUGĻU 

 ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

citrona esence, Ziemeļu 
ūdens akords un jasmīna 
ziedlapiņas, baltais muskuss

 TIPS: ZIEDU, ŪDENS 

� 

� 

� 

 Ziedu 
aromāti 

  �   Volare Tender smaržūdens
50 ml. 359,80 €/l

46052   29,00 €   17,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 12,99 € 

 ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

līčija, Latte rozes akords, 
maigs muskuss

 TIPS: ZIEDU, ROŽU 

82



 AR
OM

ĀT
I  

     Nordic Waters 
Infinite Blue for Her 
smaržūdens sievietēm
50 ml. 459,80 €/l

46648   38,00 €

22,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 38,00 € 

 Noslēpumaini 
svaiguma viļņi 
 Iegremdējies dziļāk 
burvīgajā jūrā ar 
piesātināti sievišķīgo 
ūdens aromātu. 
Ar ziedu akcentiem 
bagātinātais, spēcīgi 
mirdzošais dziļūdens 
akords ļauj ienirt 
nezināmajos un 
atdzīvinošajos jūras 
minerālu dziļumos. 

 ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

 bumbieris, dziļūdens akords, 
minerālu akords 

 TIPS: ZIEDU, AUGĻU, ZAĻUMU 

83



     Love Potion Blossom Kiss 
izsmidzināms aromāts
75 ml. 159,87 €/l

38526   17,00 €

11,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,99 € 

 ZEMA AROMĀTA KONCENTRĀCIJA  

sulīga vīģe, liliju ziedi, 
samtaina vaniļa

 TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
VANIĻAS, AUGĻU 

 Aizver acis un padodies kaislei, ko sniedz maigs, juteklisks skūpsts. 
Prātam virpuļojot, tavu ādu pārklāj maigs, neredzams 
un apreibinošs plīvurs. Ļauj savai iekārei uzplaukt. 

 Neaizmirstams skūpsts 

 VAIRĀK 
INFORMĀCIJAS  

 BE
ZM

AKSAS PIEGĀD E 

84



 AR
OM

ĀT
I  

     Love Potion 
Sensual Ruby 
smaržūdens
50 ml. 459,80 €/l

44300   38,00 €

22,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 38,00 € 

 ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

sarkanās ogas, tumši sarkanās 
šokolādes akords, ciedrkoks

 TIPS: ZIEDU, GARDUMU 

 Ļaujies 
baudai 
 Dodies jutekliskas 
izpētes ceļojumā! 
Ziedu aromāts ar 
augļu notīm un 
reibinošu tumši sarkanās 
šokolādes akordu. 

85



  �   Giordani Gold 
Essenza smaržas
50 ml. 699,80 €/l

42503   56,00 €
34,99 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 56,00 € 

  �   Giordani Gold Essenza 
aromatizēts ķermeņa krēms
250 ml. 29,96 €/l

42206   13,00 €
7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,99 € 

     Giordani Gold 
Essenza 
izsmidzināms 
aromāts ķermenim
75 ml. 83,87 €/l

42806   
10,00 €
6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,29 € 

 ICON logotips tiek izmantots, lai 
parādītu, ka produkts(-i) atbilst 

mūsu populārāko un vislabāk 
pārdoto produktu kritērijiem. 

 Giordani Gold Essenza 
smaržas tika radītas 

2015. gadā, izmantojot 
rūpīgi atlasītas, 

augstākās kvalitātes 
sastāvdaļas. 

Izsmalcinātās stikla 
pudelītes vāciņš ir 
apdarināts ar 24 

karātu zelta daļiņām. 
Šīs augstākās 

kvalitātes smaržas ir 
radījušas neskaitāmi 
daudz skaistu mirkļu 

visā pasaulē. 

 Māksla 
dzīvot skaisti 

 PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ  !

� 

� 

 MAKSIMĀLA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

Kalabrijas bergamote , 
Luxury Essenza apelsīnu 
ziedi , Toskānas koksne 

 TIPS: ZIEDU, KOKSNES 

 LEĢENDĀRS 
PRODUKTS 

86



 A
RO

M
ĀT

I  

     Miss Giordani 
smaržūdens
50 ml.  459,80 €/l

30399   38,00 €

22,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 20,99 € 

 ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

mango sorbets , neroli , 
sarkanie pondičerri pipari 

 TIPS: ZIEDU, AUGĻU  

 Vienmēr 
ar degsmi 
 Greznības un 
izsmalcinātības bagātais 
Giordani Gold piedāvā 
aromātu, kas ļauj izjust 
zīmola īsteno būtību. 
Dinamisks, pārliecinošs 
un šiks – Miss Giordani 
smaržūdens iemieso 
unikālo eleganci, 
kas piemīt itāļu stilam. 

87



 Šis pievilcīgais un 
mirdzošais aromāts 
neatstāj vienaldzīgu 
nevienu, jo tas patiesi 
piesaista uzmanību. 
Vilinošās īlangīlanga 
notis padara to dzirkstošu 
un izteikti pavedinošu. 

  �   Possess aromatizēts 
ķermeņa dezodorants
75 ml. 83,87 €/l

42521   10,00 €

6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,49 € 

  �   Possess smaržūdens 
mini versija
8 ml. 1061,25 €/l

43663   14,00 €

8,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,79 € 

� 

� 

 Valdzinājuma 
spēks  

88



 AR
OM

ĀT
I  

     Possess smaržūdens
50 ml. 459,80 €/l

42519   41,00 €

22,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 22,99 € 

 CIET  VAĻĀ 

 AR DROŠĪBAS SLĒGU 

 ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

karaliskais ananass , īlangīlangs , 
Indonēzijas pačūlija 

 TIPS: ŠIPRA, AUGĻU 

89



  �   Divine Exclusive smaržūdens
50 ml. 799,80 €/l

38498   56,00 €

39,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 56,00 € 

     Divine Exclusive paraudziņš
1 ml. 

138279   0,45 €  

  �   Magnetista smaržūdens
50 ml. 639,80 €/l

42741   50,00 €

31,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 21,99 € 

 Atstāj paliekošu 
iespaidu 

 ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

upenes, pasifloras 
akords , sandalkoks 

 TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
ZIEDU  

� 

� 

 ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

meža zemenes, 
mirdzošas zvaigznes akords, 
Prisma pačūlija

 TIPS: AUGĻU, ŠIPRAS 

90



 AR
OM

ĀT
I  

� 

� 
� � 

 Ņem līdzi savu iecienītāko
aromātu, lai kurp tu dotos,
vai izmēģini kaut ko jaunu ar
mūsu aromātu mini versijām!

 vijolītes, 
lilija un frēzija, 

sandalkoks 

upenes, 
pasifloras akords , 
sandalkoks 

 dzintars, 
heliotrops, 
mandarīni 

 apelsīnu ziedi, 
Kalabrijas bergamotes, 

Toskānas koksne 

  �   Amber Elixir 
smaržūdens mini versija
8 ml. 1061,25 €/l

43662   14,00 €
8,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,79 € 

  �   Magnetista 
smaržūdens mini versija
8 ml. 1061,25 €/l

40851   14,00 €
8,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,79 € 

  �   Divine smaržūdens 
mini versija
8 ml. 1061,25 €/l

42041   14,00 €
8,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,79 € 

  �   Giordani Gold Essenza 
smaržu mini versija
8 ml. 1061,25 €/l

42786   14,00 €
8,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,79 € 

 Vienmēr 
gatava apburt 

91



PRODUKTU 
SKAITS 

IEROBEŽOTS 

 
 

 

 

2,99 € 
KATRS, 

PĒRKOT JEBKURUS 2

Atsvaidzinājums un 
apbrīnojamu aromātu 
kombinācijas

vijolītes, lilijas,  
frēzijas un sandalkoks

mango sorbets, 
neroli, sarkanie 
Pondičerri pipari

mandarīni, 
apelsīnu ziedi, 
pačūlijas

citrona esence, 
Ziemeļu ūdens 
akords un jasmīna 
ziedlapiņas, 
baltais muskuss

  Giordani 
Gold Woman 
aromatizēts 
dezodorants 
ar rullīti
50 ml. 79,80 €/l

43665 
7,50 €
3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,49 €

  Nordic 
Waters for Her 
pretsviedru 
dezodorants 
ar rullīti
50 ml. 79,80 €/l

44443   
7,50 €
3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,50 €

  Divine 
aromatizēts 
dezodorants  
ar rullīti
50 ml. 79,80 €/l

41542   
7,50 €
3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,75 €

 Miss Giordani 
aromatizēts 
dezodorants 
ar rullīti
50 ml. 79,80 €/l

34079   
7,50 €
3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,75 €

92



AR
OM

ĀT
I 

  Divine Exclusive 
aromatizēts ķermeņa krēms 
250 ml. 29,96 €/l

41547   13,00 €
7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,99 €

  Love Potion aromatizēts 
ķermeņa krēms
250 ml. 29,96 €/l

42509   13,00 €
7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,29 €

  Amber Elixir aromatizēts 
ķermeņa krēms
250 ml. 29,96 €/l

42504   13,00 €
7,49 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,99 €

Tavi iecienītākie 
aromāti greznos 
ķermeņa krēmos

meža zemenes, 
mirdzošas zvaigznes 
akords, Prisma pačūlija

heliotrops , 
mandarīns , 
dzintars 

ingvers , 
kakao ziedi , 
šokolāde 

 

 

 

PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ !

93



Francijā cilvēki sāk lietot 
smaržas izteikti agri, 
un lielākā daļa sieviešu 
bez tām justos kailas. 
Tad kāpēc gan 
neizmēģināt mūsu 
Parīzes iedvesmotos 
aromātus, lai baudītu 
īstu franču sajūtu? 
Atradīsi arī 
aromātus viņam!

Ar eleganci 
no Parīzes
94



A
RO

M
ĀT

I 

  Eclat Femme Weekend 
aromatizēts ķermeņa krēms
250 ml. 23,96 €/l

42885   13,00 €
5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,70 €

  Eclat Femme 
Weekend tualetes ūdens
50 ml. 339,80 €/l

42499   38,00 €
16,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 38,00 €

  Eclat Femme Weekend 
tualetes ūdens mini versija
8 ml. 848,75 €/l

43951   14,00 €
6,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,79 €

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

plakanie persiki , 
baltā frēzija , muskuss 

TIPS: ZIEDU, AUGĻU, ZAĻUMU 

 

 

 

Dzīvīgs un dzirkstošs aromāts, kas, apvienojot ziedu un augļu 
svaigumu ar maigām, muskusa šķautnēm, rada uzmundrinošu efektu.

95



 Ar valdzinājumu no Parīzes 

 Ar šiku no Parīzes 
 Šī aromāta sirdī apslēpti 
valdzinoši jasmīna ziedi, 
kas sniedz elegances, 
pārliecības un 
sievišķības sajūtu. 

     Eclat Mademoiselle 
tualetes ūdens
50 ml. 299,80 €/l

46217   29,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 14,99 € 

     Eclat Femme 
tualetes ūdens 
paraudziņš
 1 ml. 350,00 €/l

30129   
0,35 €  

     Eclat Femme 
tualetes ūdens
50 ml. 419,80 €/l

42507   38,00 €

20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 16,99 € 

 Valdzinošās baltā hibiska 
notis Eclat Medemoiselle 
kompozīcijā simbolizē jaunības 
skaistumu un dzīvesprieku. 

 IZMĒĢINI 
UN IEMĪLI! 

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

 saldie āboli, baltais 
hibisks, muskuss 

 TIPS: ZIEDU, AUGĻU, 
ZAĻUMU 

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

mandarīns , jasmīna 
ziedlapiņas , sandalkoks 

 TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
CITRUSAUGĻU, KOKSNES  

96



 AR
OM

ĀT
I  

 Ar mīlestību 
no Parīzes 
 Elegants, dzirkstošs 
un juteklisks... 
Šis mūsdienīgais un 
romantiskais ziedu 
aromāts cildina 
mūžīgas mīlestības 
eiforiskās sajūtas. 

     ECLAT Amour Intensité 
tualetes ūdens
50 ml. 299,80 €/l

46062   29,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 14,99 € 

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

 mandarīni, liepziedi, vaniļa 
 TIPS: DZINTARA, ZIEDU 

97



Ļauj sevi ieskaut 
neatvairāmās 
Parīzes aromātam. 
Izsmalcināts tualetes 
ūdens ar elegantās 
piparmētras, īrisa 
un Cuir Corroyé 
akordiem. 
Mūsu Vecāko 
parfimēru radīts, 
šis aromāts ļaus tev 
iegrimt mūžīgās 
mīlestības varā.

Ar prieku 
no Parīzes
98



VI
ŅA

M

  Eclat Toujours 
tualetes ūdens
75 ml. 173,20 €/l

35651   29,00 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 29,00 €

–55%

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

piparmētra, īriss, Cuir Corroyé 

TIPS: AROMĀTISKAIS, 
TONIZĒJOŠAIS 

99



     ECLAT 
Toujours Intensité 
tualetes ūdens
75 ml. 199,87 €/l

46063   29,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 16,99 € 

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

 melnie pipari, ģerānija, 
veģetālās ādas akords 

 TIPS: AROMĀTISKAIS, 
FOUGÈRE 

 Dziļi vīrišķīgs un absolūti romantisks... 
Šī mūsdienīgā un aromātiskā 

kompozīcija iemieso intensīvas 
emocijas, kas vijas kopā 
ar mīlestības solījumiem. 

 Ar romantiku 
no Parīzes 

100



 VI
ŅA

M
 

     Eclat Style smaržas
75 ml. 346,53 €/l

34522   50,00 €

25,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 25,99 € 

 Ar harizmu 
no Parīzes 
 Iepazīsti Parīzes šarma 
visaugstvērtīgāko un 
izsmalcinātāko līmeni. 
Eclat Style ir klasisks, 
premium klases aromāts 
vīrietim, kuram perfekcija 
izdodas pavisam dabiski. 

 MAKSIMĀLA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

greipfrūts, De Laire Sellier 
akords , vetīvers

 TIPS: KOKSNES, 
AROMĀTISKAIS, DZINTARA 

101



Viņa 
neatvairāmā 
personība
MisterGiordani – 
veltījums spontānam 
jutekliskumam ar 
vīrišķīgu raksturu. 
Tas valdzina ar 
elegantu pārliecību, 
gluži kā tavs 
šarmantais smaids.

102



V
IŅ

A
M

  Mister Giordani 
tualetes ūdens
75 ml. 279,87 €/l

33654   38,00 €

20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 38,00 €

  Mister Giordani pretsviedru 
dezodorants ar rullīti
50 ml. 75,80 €/l

42524   7,50 €

3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,75 €

DEZODORANTS 

PAR BRĪVU, 
IEGĀDĀJOTIES MISTER 

GIORDANI TUALETES ŪDENI.

 

 

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

greipfrūts , ģerānija , vetīvers

TIPS: AROMĀTISKAIS, 
FOUGÈRE 

103



Dzimis, lai kļūtu 
par leģendu
Nokļūsti uzmanības centrā, pat 
necenšoties... Be the Legend atspoguļo 
kontrastu valdzinājumu, apvienojot 
juteklisku ādas akordu ar spirdzinošām 
ābolu un reibinošām Tonkas pupiņu notīm.

104



VI
ŅA

M

  Be the Legend tualetes ūdens
75 ml. 199,87 €/l

30468   29,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 29,00 €

  Be The Legend pretsviedru dezodorants ar rullīti
50 ml. 69,80 €/l

34076   7,50 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,75 €

 

 

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

ābols , āda , Tonkas pupiņas

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
KOKSNES, AUGĻU 

105



 Kad pienācis 
laiks stāties pretī 

lielākajiem 
izaicinājumiem, 

meklē atbildi sevī. 
Atrodi savu iekšējo 

spēku un tu būsi 
gatavs it visam. 

 Neuzvarams 
savā 

dziļākajā 
būtībā 

 Glacier Fire tualetes 
ūdens tapis, 

iedvesmojoties no 
vulkāniskās enerģijas 

netveramā spēka. 
Aromāts ir uzmundrinošs 

un svaiguma pilns – 
tas lieliski piestāvēs 

vīrietim, kuram patīk 
piedzīvojumi. 

 Atklāj savu 
iekšējo 
liesmu 

     Soul Focus tualetes ūdens
100 ml. 179,90 €/l

42599   29,00 €

17,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 29,00 € 

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

melnie pipari , āda , 
dūmakains dzintars

 TIPS: KOKSNES, 
ZAĻUMU, ĀDAS 

     Glacier Fire 
tualetes ūdens
100 ml. 159,90 €/l

42739   27,00 €

15,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 27,00 € 

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

ledaina piparmētra , 
melnais citrons , silta koksne 

 TIPS: KOKSNES, 
AROMĀTISKAIS  

106



 VI
ŅA

M
 

 IZMĒĢINI PARAUDZIŅU JAU TAGAD 
UN NĀKAMAJĀ KATALOGĀ 
IEGĀDĀJIES PILNĀ IZMĒRĀ! 

     Glacier Extreme 
tualetes ūdens paraudziņš
1 ml. 350,00 €/l

40722   0,35 €  

 JAUNUMS!  

 Atklāj savu dzirksti ar Glacier Extreme tualetes 
ūdeni – dinamisku un noslēpumainu aromātu ar 
tumsnējām citrusaugļu un minerālu notīm, kas 
izceļas uz izteiksmīgas vetīvera bāzes. 

 NEZINĀMĀ 
SAVIĻŅOJUMS 

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

melnais citrons, melnā 
akmens akords, ciedrkoks

 TIPS: CITRUSAUGĻU, 
AROMĀTISKAIS 

107



  �   Greater vīriešu 
tualetes ūdens
75 ml. 279,87 €/l

38552   34,00 €
20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 34,00 € 

 AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

ananass, ģerānija, 
gvajaks

 TIPS: KOKSNES, 
AUGĻU 

� 

� 

� 

 Atrodi savu 
īsto aromātu  

  �   Signature for him 
smaržas
75 ml. 533,20 €/l

38587   56,00 €
39,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 56,00 € 

 MAKSIMĀLA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

rozā pipari, muskata 
salvija, ciedrkoks

 TIPS: KOKSNES, 
AROMĀTISKAIS 

  �   Nordic Waters for Him 
smaržūdens
75 ml. 333,20 €/l

38550   38,00 €
24,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 38,00 € 

 ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA  

citrons, Ziemeļu 
ūdens akords un 
vijolīšu lapas, ciedrkoks

 TIPS: 
AROMĀTISKAIS, 
ŪDENS 

108



VI
ŅA

M

Pasaule ir 
tavās rokās! 
Laiks rīkoties!
Šarmants aromāts, kas iedvesmo 
sasniegumiem, ar spirdzinoši svaigu, 
nenogatavinātu greipfrūtu, lauru lapām 
un atkarību izraisošo, reibinošo īrisu. 
Vīrietim, kura gars ir tāds kā Spartakam 
un kura liktenis ir pārvaldīt pasauli!

CIET VAĻĀ

AR DROŠĪBAS SLĒGU

  Possess Man 
tualetes ūdens
75 ml. 333,20 €/l

31825   41,00 €

24,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 41,00 €

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

nenogatavināts  greipfrūts , 
lauru lapu aromāts , īriss 

TIPS: 
AUSTRUMNIECISKAIS, 
FOUGÈRE

109



 VAI ESI GATAVS 
UZLABOT 
SAVU ĀDAS 
ATTĪRĪŠANAS 
PROCESU? 

  �   North For Men 
Active Carbon 
līdzeklis matu, sejas un 
ķermeņa mazgāšanai
250 ml. 25,96 €/l

44575   11,00 €

6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,29 € 

 OGLE
Ir pierādīts, ka ogle darbojas kā 
magnēts, kas noņem netīrumus 
un taukvielas no ādas un matiem.

ARCTIC PRO DEFENCE
Šī kompleksa sastāvā ir 
Austrumsibīrijas zeltsaknes 
ekstrakts, kas ir bagāts ar 
antioksidantiem, lai palīdzētu 
aizsargāt ādu pret iekšējiem 
un ārējiem agresoriem. 

� 

� 

�   �   North For Men Active 
Carbon skūšanās putas
200 ml. 29,95 €/l

44574   9,50 €
5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,84 € 

  �   North For Men 
Active Carbon ziepes 
100 g. 27,90 €/kg

44569   5,00 €
2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,14 € 

110



 VI
ŅA

M
 

     NovAge Men želeja acu zonai
15 ml. 1266,00 €/l

33199   25,00 €
18,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 25,00 € 

 ATTĪRĪŠANA 

 MITRINĀŠANA  IEDARBĪBAS 
VEICINĀŠANA 

 RŪPES PAR 
ACU ZONU 

 Pilnvērtīgs, 
uzmundrinošs 
risinājums pret 
novecošanos  

     NovAge Men ādas kopšanas komplekts
4 gab. 20,00 €/gab.

29446   117,00 €   79,99 € 

     NovAge Men 
uzmundrinošs 
un mitrinošs 
serums
50 ml. 800,00 €/l

33200   
40,00 €  

     NovAge Men losjons 
sejai ar intensīvu 
pretnovecošanās 
iedarbību 
50 ml. 620,00 €/l

33201   
31,00 €  

     NovAge Men 
skrubjveida 
attīrošais 
līdzeklis
125 ml. 168,00 €/l

33198   
21,00 €  

 **Ekspertu klīniskais novērtējums, 
izmantojot NovAge Men ādas 
kopšanas komplektu. 

 *Klīnisko testu rezultāti, 
izmantojot NovAge Men ādas 
kopšanas komplektu. 

 Klīniski pierādīts 
pretnoguruma efekts! 

• Samazina grumbiņas.**
• Padara ādu gludu.** 
• Mitrina.*
• Uzlabo ādas elastību.**
• Tonizē.** 

 * Lietotāju testa rezultāti 
ar vīriešu piedalīšanos. 

 Samazina noguruma pazīmes – 
87% piekrīt.* 

 Mazina pietūkumu zem acīm – 
85% piekrīt.* 

111



 *Lietotāja atsauksme.

 “OPTIMALS PRODUKTI 
IEDARBOJAS BRĪNIŠĶĪGI! 
Jau ilgu laiku izmantoju 
dienas krēmu un iesaku ne 
tikai to, bet arī nakts krēmu.”* 

 Ādas kopšana  
 J ū t i e s  s k a i s t i  s a v ā  ā d ā 

112



 ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

  

  �   Optimals Hydra Radiance 
Light dienas krēms
50 ml. 99,80 €/l

42580   11,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,99 € 

  �   Optimals Hydra 
Radiance Light nakts krēms
50 ml. 99,80 €/l

42587   11,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,99 € 

  �   Optimals koncentrāts 
ar barojošu iedarbību
15 ml. 732,67 €/l

42639   17,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,49 € 

� 

� 

� 

 Barojošs koncentrāts TIKAI PAR 2,49 €, iegādājoties 
Optimals Hydra Radiance Light dienas vai nakts krēmu. 

 Vieglais želejveida 
krēms matē ādu un 
līdzsvaro spīdumu. 

 Atjauno ādas 
mitruma līmeni 
miega laikā. 

 Padara ādu pabarotu, 
mitrinātu, nomierinātu 
un atjaunotu. 
 Tīrā plaukstā sajauc 
1–2 pilienus koncentrāta 
ar savu sejas krēmu. 

 Sniedz sausai, dehidrētai 
ādai mitruma malku! 

113



     Optimals Age Revive 
krēms ādai ap acīm
15 ml. 532,67 €/l

42550   13,00 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,49 € 

 MINERĀLI, CUKURI UN 
AMINOSKĀBES NO NOKARENĀ 

BĒRZA LAPĀM – palīdz 
padarīt ādas toni gaišāku 
un novērš pigmentācijas 
plankumu veidošanos. 

 ESCĪNS – mikrocirkulāciju 
uzlabojoša viela no 

zirgkastaņas. Samazina 
pietūkumu un padara 
tumšos lokus mazāk 

pamanāmus. 

 PRIEKŠLAICĪGAS NOVECOŠANĀS PAZĪMĒM  35+  

 KRĒMS ĀDAI AP ACĪM
Uzreiz atvēsina, padara 
ādu gaišāku, samazina 
pietūkumu un tumšos lokus, 
pateicoties escīnam, 
kas uzlabo mikrocirkulāciju.  

 KRĒMS ĀDAI AP ACĪM 
TIKAI PAR 

2,49 €, 
iegādājoties jebkuru Optimals 

Age Revive sejas krēmu vai 
serumu no blakus lappuses. 

 OPTIMALS PADOMS: 
krēmu uzklāšanai acu zonā 
izmanto vieglu pieskārienu, 
vēlams ar zeltnesi. 
Kā arī centies šo maigo 
ādu neberzēt un nevilkt, 
jo lielāka slodze var 
radīt vairāk grumbu. 

114



VAIRĀK 
INFORMĀCIJAS 

BE
ZM

AKSAS PIEGĀD E

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

  Optimals 
Age Revive serums
30 ml. 366,33 €/l

42551   17,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,99 €

  Optimals Age 
Revive nakts krēms
50 ml. 179,80 €/l

42549   15,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,49 €

  Optimals Age Revive 
dienas krēms ar SPF 15
50 ml. 179,80 €/l

42548   15,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,49 €

  Lāpstiņa sejas 
krēmu uzklāšanai
Materiāli: lateksu nesaturošs 
silikons, koks. Izmērs: 14 x 1 cm. 

47421   7,50 €

3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,49 €

NAKTS KRĒMS 
Palīdz atjaunot, mitrināt  
un barot ādu nakts laikā ar  
linsēklu eļļā esošajām omega 3 
un omega 6 taukskābēm.

SERUMS  
Uzreiz padara ādu tvirtāku un sniedz 8 stundas ilgstošu mitrināšanu ar hialuronskābi un C vitamīnu.

DIENAS KRĒMS AR SPF 15  
Palīdz mazināt smalkās līnijas, 
grumbas un tumšos lokus. 
Satur sarkano jāņogu 
flavonoīdus.

• Lateksu nesaturošs silikons.
PRECĪZA MAZĀ LĀPSTIŅA

 

 

 

 

• Higiēniskāka uzklāšana.

PAREIZĀS UZTURVIELAS PRET NOVECOŠANOS

115



  �   Waunt Go Glow 
mitrinošs serums
30 ml. 466,33 €/l

41355   20,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 18,00 € 

  �   Waunt Plump Me 
eļļas serums
30 ml. 499,67 €/l

41383   21,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,79 € 

  �   Waunt Oh That's Bright 
izgaismojošs zīmulis acu zonai
5 g. 1798,00 €/kg

41387   13,50 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,99 € 

 TŪLĪTĒJI NEVAINOJAMA ĀDA  VISIEM ĀDAS TIPIEM,
tajā skaitā jutīgai ādai 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 VIEGLA EĻĻAS 
SERUMA TEKSTŪRA. 

 STAROJUMU VEICINOŠS EFEKTS 
pat zem sejas krēma vai grima.* 

 SAMAZINA TUMŠOS LOKUS 
un smalkās krunciņas 
zem acīm.* 

 IZGAISMO 
ĀDU AP ACĪM. 

 TŪLĪTĒJA UN 
ILGSTOŠA 
MITRINĀŠANA.∆  

 ∆Klīniskā testa rezultāti. 

 GAISMU ATSTAROJOŠS 
MIRDZUMA EFEKTS. 

� 

� 

� 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

116



 ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

  

     Royal Velvet 
nostiprinoša nakts 
krēma paraudziņš
1.5 ml. 266,67 €/l

47222   0,40 €  

     Royal Velvet 
nostiprinoša acu zonas 
krēma paraudziņš
1 ml. 400,00 €/l

47223   0,40 €  

     Royal Velvet nostiprinoša 
dienas krēma ar 
SPF 20 paraudziņš
1.5 ml. 266,67 €/l

47221   0,40 €  

 JAUNUMS
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

 IZMĒĢINI, IEMĪLI 
un nākamajā katalogā 
iegādājies pilnā izmērā! 

 PRET NOVECOŠANOS 
AR GREZNĪBU 

 JAUNUMS
UZLABOTAS FORMULAS, 

IZSMALCINĀTS, JAUNS IEPAKOJUMS. 

 Padara ādu 
ievērojami tvirtāku 
8 nedēļās.∆1

 Samazina 
grumbas 
zem acīm.∆1

 ∆1 Klīniski testēts, izmantojot Royal Velvet nostiprinošo acu zonas krēmu, Royal Velvet 
nostiprinošo dienas krēmu ar SPF 20 un Royal Velvet nostiprinošo nakts krēmu. 

 Intensīvi mitrina 
un atjauno 
jaunavīgu 
ādas stingrumu. 

117



     Diamond Cellular micelārais 
līdzeklis sejas ādas attīrīšanai
200 ml. 59,95 €/l

21339   19,00 €   11,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 17,10 € 

     Vairākkārt izmantojamas 
kokvilnas plāksnītes
Materiāli: kokvilna un poliesteris. 
Izmērs: 8,3 cm. Maisiņš: 13 x 15 cm. 

47529   9,00 €
5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,99 € 

 VISIEM ĀDAS TIPIEM   40+  

 LIETOŠANA: 

 ATJAUNOŠANA 
ŠŪNU LĪMENĪ 

     Diamond Cellular 
krēms pret ādas 
novecošanos
50 ml. 600,00 €/l

13659   30,00 €  

 Izmantojot vates plāksnīti, 
uzklāj līdzekli uz sejas un 
kakla ādas ar maigām, 
masējošām kustībām. 
Nav nepieciešamības 
noskalot – vienkārši 
noslauki līdzekli no ādas. 
Lieto rītos un vakaros. 

 Ilgtspējīgāka alternatīva 
vienreiz lietojamajām 

kosmētikas plāksnītēm. 

 Viss vienā: 
attīrīšanai, tonizēšanai 
un grima noņemšanai. 

 LEĢENDĀRS 
PRODUKTS 

 Padara ādu gaišāku, 
samazina smalkās 
krunciņas un grumbas, 
sniedz liftingu un 
atjauno sejas kontūras. 

 ICON logotips 
tiek izmantots, 
lai parādītu, ka 
produkts(-i) atbilst 
mūsu populārāko un 
vislabāk pārdoto 
produktu kritērijiem. 

 Nav nepieciešams 
noskalot ar ūdeni. 

118



 ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

  

     Diamond Cellular 
atjaunojošs nakts krēms
30 ml. 633,00 €/l

18437   30,00 €

18,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 27,00 € 

     Otiņa mitrinošo krēmu 
un serumu uzklāšanai
Materiāli: PBT, alumīnijs, koks. 
Izmērs: 15,6 x 1,2 cm. 

47419   10,00 €
5,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,29 € 

 VISIEM ĀDAS TIPIEM   40+  

 Izmanto otiņu, 
lai vienmērīgi 
uzklātu serumu 
un krēmu 
uz sejas. 

 OTIŅA TIKAI PAR 
2,49 €, 
iegadājoties 

Diamond Cellular 
nakts krēmu. 

 MAZĀK GRUMBU. 
VAIRĀK STAROJUMA. 

 ĀDA JAU 

2
NEDĒĻU LAIKĀ 

IZSKATĀS 
IEVĒROJAMI 
JAUNĀKA. 

 Pamanāms 
liftinga efekts. 

 Ievērojama krunciņu 
samazināšanās. 

 Starojoša sejas āda. 

•  Viegla un saudzīga 
produktu uzklāšana. 

•  Piemērots vegāniem. 

 OTIŅA MITRINOŠO KRĒMU 
UN SERUMU UZKLĀŠANAI 

119



     Pure Skin SOS 
želeja pūtītēm
6 ml. 1048,33 €/l

41676   9,50 €
6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,29 € 

     Divpusējs problemātiskas 
ādas kopšanas piederums
Izmērs: 0.7 x 11.5 cm. 

26825   7,00 €
3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,00 € 

 Palīdz mīkstināt, 
nomierināt un 

aizsargāt ādu. 

 ATJAUNO MITRUMA LĪMENI 
 Efektīvi attīra un 

noņem dienas laikā 
uzkrājušos netīrumus 

  �   Essentials 
daudzfunkcionāls 
krēms ar E vitamīnu 
un rapšu eļļu
150 ml. 26,60 €/l

35767   7,50 €
3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,75 € 

  �   Glow Essentials 
sejas mazgāšanas 
līdzeklis ar B3 
un E vitamīnu
125 ml. 35,92 €/l

43908   6,50 €
4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,79 € 

 Higiēnisks un vienkārši 
lietojams, lai atbrīvotos 
no komedoniem un 
baltajām pinnēm. 

� 

� 

 VIEGLI ATBRĪVOJIES NO MELNAJIEM PUNKTIŅIEM UN PŪTĪTĒM! 
 Samazina pūtītes 
izmēru un apsārtumu 
tikai 8 stundu laikā.∆ 

 ∆Klīnisko testu rezultāti 

 Ideāli piemērota melno 
komedonu, pūtīšu un 
citu netīrumu noņemšanai. 

     Pincete melno 
komedonu izņemšanai
Materiāls: nerūsējošs tērauds. 
Izmērs: 9 cm. 

47530   8,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

3,49 € 
(–56%) 

 JAUNUMS!  

120



ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

  Love Nature attīrošs 
toniks ar organisko tējas 
koka eļļu un laima ekstraktu
150 ml. 33,27 €/l

34843   9,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,10 €

  Love Nature matējošs 
losjons ar organisko tējas 
koka eļļu un laima ekstraktu
50 ml. 79,80 €/l

34845   6,00 €

3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,49 €

  Love Nature maska un skrubis 
2 vienā ar organisko tējas koka 
eļļu un laima ekstraktu
75 ml. 63,87 €/l

35576   7,50 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,49 €

Padara ādu tonizētu, 
dziļi attīrītu un 
atsvaidzinātu.

TONIKS

MASKA UN SKRUBIS 
atdzīvina un atsvaidzina 
ādu, padarot to matētu 
un mirdzošu.

SEJAS LOSJONS 
mitrina ādu un sniedz 
tai matējošu efektu.

 

 

 

ĪSTS MATĒJOŠS BRĪNUMS!

121



     Konžaka sūklītis
Diametrs: 6 cm. 

29038   10,00 €
5,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,29 € 

 Iemērc siltā ūdenī un 
paturi līdz tas ir mīksts. 

Ar masējošām kustībām attīri sejas 
ādu, izvairoties no acu zonas. 

Pēc lietošanas sūklīti 
rūpīgi izskalo un pakarini, 

lai tas dabiski izžūst.  

 Izgatavots no 100% 
dabiskām augu šķiedrām 

maigai un saudzīgai 
ikdienas tīrīšanai. 

 JAUNUMS 

 SULĪGAM STAROJUMAM! 
 Nogludina ādu, 

vienlaikus to mīkstinot 
un atsvaidzinot. 

� 

� 

 Atsvaidzina un mitrina. 
 MITRINOŠS TONIKS  MITRINOŠA SEJAS MASKA 

  �   Love Nature mitrinoša 
sejas maska ar organisku 
alvejas un ananasu ekstraktu
75 ml. 59,87 €/l

46072   9,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

4,49 € 
(–50%) 

  �   Love Nature mitrinošs 
toniks ar organisku alvejas 
un ananasu ekstraktu
150 ml. 29,93 €/l

47003   9,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

4,49 € 
(–50%) 

122



ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

Radīts, lai noņemtu grimu un 
netīrumus, nesausinot ādu.

 

 

MITRINOŠS ŽELEJVEIDA 
ATTĪROŠAIS LĪDZEKLISRadīts, padarītu ādu 

atsvaidzinātu un mitrinātu, 
neatstājot lipīgu sajūtu.

SEJAS KRĒMS ORGANISKAIS 
ALVEJAS EKSTRAKTS  

Alveja ir bagāta 
ar ūdeni, fermentiem 

un aminoskābēm, 
kas palīdz mitrināt 

un atsvaidzināt ādu.  

ORGANISKAIS 
ANANASU EKSTRAKTS 

Ananass piešķir 
ādai veselīgu 

starojumu, pateicoties 
īpašajam fermentam 

bromelaīnam.

 Love Nature mitrinošs 
sejas krēms ar organisku 
alvejas un ananasu ekstraktu
50 ml. 69,80 €/l

46071   6,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

3,49 € 
(–42%)

 Love Nature mitrinošs želejveida 
attīrošais līdzeklis ar organisku 
alvejas un ananasu ekstraktu
125 ml. 35,92 €/l

46070   9,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

4,49 € 
(–50%)

123



  �   Love Nature atsvaidzinošs sejas 
skrubis ar dzērveņu ekstraktu
30 ml. 83,00 €/l

44158   4,50 €   2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,49 € 

  �   Love Nature Up-Loved 
attīrošs sejas skrubis ar 
pārstrādātiem āboliem un 
organiskajiem lapu kāpostiem
10 ml. 199,00 €/l

46732   5,00 €   1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,79 € 

  �   Love Nature putojoša 
želeja ar organisko tējas 
koka eļļu un laima ekstraktu
125 ml. 35,92 €/l

34841   9,00 €   4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,04 € 

� 

� 

� 

1  ATTĪRI ĀDU 

 CEĻVEDIS 
MASKU 

MĪĻOTĀJIEM 

 ATSVAIDZINOŠS SEJAS SKRUBIS 

 ATTĪROŠS SKRUBIS 

 ŽELEJA MAZGĀŠANAI 

 Nomierinoša, mitrinoša 
un attīroša – lai kādu masku 
tu meklētu, ir jāievēro 
zelta likums: vispirms 
attīrīšana, tad kopšana. 
Izvēlies sev piemērotākos 
produktus un sāc savu 
ceļojumu uz skaistu ādu! 

124



ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 
ATTĪRA 

MITRINA

 

 

 

 

2 PALUTINI ĀDU AR DABAS LABUMIEM

Sniedz ādai tūlītēju 
enerģijas devu.

Izstrādāts, lai piešķirtu 
ādai svaigu un 
starojošu izskatu.

Palīdz attīrīt ādu 
un samazina 
pārmērīgu 
taukainību.

UZMUNDRINA

PABARO
Palīdz sniegt 
intensīvu 
mitrināšanu, 
nogludina un 
mīkstina ādu.

 Love Nature Up-Loved 
uzmundrinoša sejas 
maska ar pārstrādātiem 
citroniem, organiskajiem 
burkāniem un ingveru
10 ml. 199,00 €/l

46733   5,00 €

1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,79 €

 Love Nature 
Up-Loved barojoša 
sejas maska ar 
pārstrādātiem 
banānu ziediem 
un organiskajām 
asaī ogām
10 ml. 199,00 €/l

46734   5,00 €

1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,79 €

 Love Nature mitrinoša 
sejas maska ar 
granātābolu ekstraktu
30 ml. 66,33 €/l

41102   5,50 €

1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,99 €

 Love Nature attīroša 
sejas maska ar 
citronverbēnas ekstraktu
30 ml. 66,33 €/l

44159   5,50 €

1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,99 €

125



  �   Pure Skin nogludinošs 
skrubis sejas ādai
75 ml. 63,87 €/l

41675   9,50 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,29 € 

  �   Pure Skin Deep Cleanse 
līdzeklis sejas attīrīšanai
150 ml. 31,93 €/l

41671   9,50 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,29 € 

  �   Pure Skin Clear Out 
3 vienā ziepes ar sarkano mālu
75 g. 46,53 €/kg

44138   7,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,69 € 

1
 ZIEPES 

dziļi attīra un 
eksfoliē ādu, 

kā arī attīra poras. 

 SEJAS 
mazgāšanas līdzeklis 

attīra ādu, 
nepadarot to sausu. 

 SKRUBIS SEJAI 
 Noņem atmirušās šūnas, 

lai padarītu ādu 
maigu un gludu. 

 ATTĪRI ĀDU NO NEPILNĪBĀM 

� 

� 

� 

126



 ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

  

  �   Pure Skin 5 minūšu 
māla maska sejai
50 ml. 85,80 €/l

41674   9,50 €

4,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,29 € 

 ATTĪROŠA MĀLA MASKA 
  •  Kontrolē sebuma 

veidošanos, lai novērstu 
jaunu pūtīšu veidošanos – 
86% piekrīt.*

•   Ar nomierinošu kompleksu, 
kas palīdz nomierināt ādu. 

 * Lietotāju testa rezultāti ar 
72 sieviešu un vīriešu piedalīšanos. 

2  UZVEIC PŪTĪTES, MELNOS PUNKTIŅUS UN TAUKAINĪBU 

� 

� 

  �   Pure Skin nolobāma 
poru attīroša maska sejai 
50 ml. 85,80 €/l

42881   9,50 €

4,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,66 € 

 * Lietotāju testa rezultāti ar 
67 sieviešu/vīriešu piedalīšanos. 

 •  Ar ananasu ekstraktu, 
kas nodrošina dabisku 
eksfoliāciju.

•   Attīra un samazina poras – 
88% piekrīt.*

 NOLOBĀMA MASKA 

127



 ATTĪRA UN IZLĪDZINA 
ādu kopā ar 

attīrošo līdzekli. 

  �   Waunt Level Up 
attīrošs sviestkrēms
150 ml. 53,27 €/l

41374   13,00 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,70 € 

  �   Waunt Soft Like A Peach 
pīlinga maska
75 ml. 113,20 €/l

41363   13,50 €

8,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,99 € 

  �   Piederums ar mīkstiem 
sariņiem sejas ādas attīrīšanai
Materiāls: lateksu nesaturošs 
silikons. Izmērs: 8,5 x 6 x 2 cm. 

47517   4,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,49 € 

1

 ∆Balstoties uz produkta sastāvdaļām. 

 ATTĪROŠAIS LĪDZEKLIS UN 
GRIMA NOŅĒMĒJS VIENĀ.∆  MAIGS PĪLINGS 

 SVAIGUMA PILNS SĀKUMS TAVAI ĀDAI 

 Maiga eksfoliācija 
bez skrubēšanas. 

 Dziļi un saudzīgi attīra 
un noņem netīrumus.* 

 *Lietotāju testa rezultāti. 
� 

� 

� 

128



 ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

  

  �   Waunt Mission 
Impurities sildošā maska
75 ml. 99,87 €/l

41382   13,50 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,99 € 

  �   Waunt Sleeping Beauty 
barojoša nakts maska
50 ml. 199,80 €/l

41373   18,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,99 € 

  �   Lāpstiņa sejas 
masku uzklāšanai
Materiāli: lateksu nesaturošs 
silikons, alumīnijs, koks. 
Izmērs: 16 x 1,2 cm. 

47420   10,00 €

5,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,00 € 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 Redzami atpūtināta un 
atjaunota āda nākamajā 
rītā – 84% piekrīt.* 

2  IEGŪSTI TO "OHO" STAROJUMU! 

 BAROJOŠA 
NAKTS MASKA 

 ATTĪROŠA 
SILDOŠĀ MASKA 
 Tīra un matēta 
āda 20 minūtēs.*   

 SLĪPS DIZAINS, 
kas atvieglo 
produktu uzklāšanu. 
 Samazina ādas 
kopšanas līdzekļu 
izšķērdēšanu. 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

� 

� 

� 

129



  �   Optimals krēmveida 
attīrošais līdzeklis
150 ml. 33,27 €/l

42609   10,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,00 € 

  �   Optimals eksfoliējošs 
skrubis sejai
75 ml. 66,53 €/l

42614   10,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,49 € 

  �   Optimals dziļi 
attīrošā želeja
150 ml. 33,27 €/l

42613   10,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,49 € 

1
 KRĒMVEIDA 

ATTĪROŠAIS LĪDZEKLIS 
maigi attīra ādu un 

uzlabo tās mirdzumu. 

 DZIĻI ATTĪROŠĀ ŽELEJA 
attīra poras, 

nepadarot ādu sausu. 
 Palīdz stimulēt ādas 

atjaunošanos, atbrīvojot to 
no atmirušajām ādas šūnām. 

 SKRUBIS SEJAI 

� 

� 

� 

 PIRMAIS SOLIS UZ VESELĪGU ĀDAS IZSKATU 

 VAIRĀK 
INFORMĀCIJAS  

 BE
ZM

AKSAS PIEGĀDE 

130



 ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

  

  �   Optimals mitrinoša maska sejai
50 ml. 109,80 €/l

42616   11,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,29 € 

  �   Optimals attīroša māla maska sejai
50 ml. 109,80 €/l

42615   11,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,49 € 

 Maiga, dziļi attīroša māla 
un ogļu maska izvada 
netīrumus, lai redzami 
samazinātu poras un 
atsvaidzinātu ādu. 

 Atvēsinoša želejveida 
sejas maska, kas 

palīdz nomierināt un 
atjaunot izslāpušu, 

raupju un blāvu ādu. 

 MITRINĀŠANA 

 ATTĪRĪŠANA 

2

� 

� 

 IZMĒĢINI MASKU KOMBINĒŠANU! 

 • Uzklāj Optimals attīrošo 
māla sejas masku uz T zonas. 

• Uzklāj Optimals mitrinošo 
sejas masku uz vaigiem un kakla. 

• Atstāj abas uz 10 minūtēm, 
pēc tam noskalo. 

 LIETOŠANA: 

131



     Spogulis ar statīvu
Diametrs: 15,5 cm. Garums ar rokturi: 22 cm. 

29043   14,00 €   7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 14,00 € 

     Silikona maska
Materiāls: silikons. Izmērs: 22 x 28 cm. 

47418   10,00 €   5,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,29 € 

     Beam sejas attīrīšanas ierīce
8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, Silikons. Neilona maisiņš. 

45082   64,00 €   51,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 51,99 € 

     Matu stīpiņa skaistumkopšanai
 Materiāls: poliesters. Izmērs: 17 x 17 cm. 

47411   5,99 €  

 PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

 �   47527   Novage+ intensīvi atjaunojošas nakts maskas paraudziņš   1.5 ml.   266,67 €/l   0,40 €    
 �   42255   Novage+ intensīvi atjaunojoša nakts maska   50 ml.   520,00 €/l   26,00 €    
�   42256   Novage+ intensīvi barojoša sejas eļļa kapsulās   30 gab.   1,17 €/gab.   35,00 €    
  �   40880   NovAge ProCeuticals tūlītējas iedarbības peptīdu ampulas   
Vienas nedēļas terapijas kurss, 7 ampulas x 1,8 ml.   2857,14 €/l   36,00 €    
 �   41059   Novage+ Proceuticals īpaši viegls UV staru aizsarglīdzeklis 
ar pretnovecošanās iedarbību un SPF 50   30 ml.   733,33 €/l   22,00 €    
�   35073   NovAge Intensive Age Defence roku krēms ar SPF 25   50 ml.   280,00 €/l   14,00 €    
�   33988   NovAge līdzeklis atjaunojošam pīlingam   100 ml.   140,00 €/l   14,00 €    

 PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ  

� 

� � 
� 

� 

� 

� 

132



 ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

  

     Novage+ Comfort attīrošā eļļa-pieniņš
150 ml. 113,27 €/l

41032   22,00 €

16,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 22,00 € 

     NovAge ProCeuticals 
biocelulozes auduma 
sejas maska ar 
niacinamīdu un 
Gotu Kolas ekstraktu
26 ml. 422,69 €/l

41563   14,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,49 € 

 Biocelulozes maska 
nodrošina optimālo 
seruma daudzumu, 
saskari un iedarbību. 

2

1  ATTĪRĪŠANA + 
KOMFORTS VIENĀ SOLĪ 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 Āda neizskatās 
taukaina vai spīdīga – 
89% piekrīt.* 

 Efektīvi noņem grimu – 
98% piekrīt.* 

 INTENSĪVA KOPŠANA BLĀVAI 
UN DEHIDRĒTAI ĀDAI 

 Āda izskatās pilnībā 
atjaunota – uzreiz 
(86% piekrīt).* 
 *Lietotāju testa rezultāti. 

133



INTENSĪVA MITRINĀŠANA, 
MAIGS PĪLINGS.

 Novage+ Proceuticals 
Micro Essence 
izsmidzināms līdzeklis
100 ml. 99,90 €/l

42263   20,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 20,00 €

–50%

Uzklāj uz vates plāksnītes vai izsmidzini 
tieši uz sejas no 20 cm attāluma, 
izvairoties no acu zonas. Lieto, veicot 
ikdienas ādas kopšanas procedūras, 
vai uzklāj atkārtoti dienas laikā.

DIVI LIETOŠANAS VEIDI

Klīniski pierādīta 
mitrināšana 
8 stundu garumā.Δ

Atjauno ādu,  
lai tā izskatītos 
jaunavīgāka.*

Var lietot arī  
virs grima.
*Lietotāju testa rezultāti.
Δ Klīnisko testu rezultāti.

134



ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

 Novage+ Proceuticals 
24 stundu intensīvi 
mitrinošie pilieni
30 ml. 666,33 €/l

42444   40,00 €

19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 23,99 €

Δ Klīnisko testu rezultāti.

*Lietotāju testa rezultāti.

Samazina smalkās  
līnijas un grumbiņas.*

Klīniski pierādīta 
mitrināšana  
24 stundu garumā.Δ

Pēc sejas ādas attīrīšanas uzklāj 
2–3 pilienus tieši uz sejas un 
maigi iemasē ādā. Pēc tam  
uzklāj serumu vai sejas krēmu.

JAUNĪBAS SPĒKS KATRĀ PILIENĀ

LIETOŠANA:

–50%
135



 IEGĀDĀJIES SAVU 
KOMPLEKTU KASTĪTĒ PAR 

  106,99 €   IEGŪSTI 7X LABĀKU EFEKTU AR 30% 
ATLAIDI, IEGĀDĀJOTIES PILNU KOMPLEKTU! 

 VISMAZ 7X LABĀKI REZULTĀTI, LIETOJOT PILNU KOMPLEKTU.∆2 

 ∆
2  K

līn
is

ko
 te

st
u 

re
zu

ltā
ti,

 
iz

m
an

to
jo

t p
iln

u 
ko

m
pl

ek
tu

, 
sa

līd
zi

nā
ju

m
ā 

tik
ai

 a
r a

ttī
ro

šā
 

līd
ze

kļ
a 

un
 d

ie
na

s k
rē

m
a 

lie
to

ša
nu

. 

 BIOAKTIVĒJOŠI ĀDAS KOPŠANAS LĪDZEKĻI – 
IDEĀLS LĪDZSVARS STARP SPĒKU UN MAIGUMU 
+ PIRMIE REZULTĀTI JAU PĒC 2 NEDĒĻĀM!

+ PRODUKTIEM PIEMĪT ĀRSTNIECISKA IEDARBĪBA
UN TIE IR SAUDZĪGI PRET ĀDU UN DABU.

+ DAUDZFUNKCIONĀLI KOMPLEKTI AR
VAIRĀKĀM PRIEKŠROCĪBĀM.

+ 11 BIOAKTIVĒJOŠAS TEHNOLOĢIJAS.

+ 4 PATENTĒTAS VAI PATENTAM
PIETEIKTAS TEHNOLOĢIJAS.

+ IZSTRĀDĀTS VISIEM ĀDAS TIPIEM,
TAJĀ SKAITĀ ARĪ JUTĪGAI ĀDAI.

 PILNĪGS PRETNOVECOŠANĀS 
RISINĀJUMS 

 Kurš būs tavs 
Novage+ 

komplekts? 
 Saņem ieteikumu ar tev 
piemērotāko Novage+ 

komplektu mazāk 
kā 2 minūšu laikā!

 Bio Lumilock patenta nr. SE2862600. 

 Oripeptide-3 patenta iegūšanas numurs SE531484. 

 Bio Re:Barrier patenta pieteikuma nr. SE2020376-4. 

 Bio Aspartolift patenta nr. SE2729220. 

 “Dabas iedvesmotas bioaktivējošas tehnoloģijas 
aktivizē pašas ādas bioloģiskās funkcijas, lai 
palīdzētu tai atjaunoties un kļūt spēcīgākai.”

Dr. Lēne Visdāla-Jonsena, 
Zinātniskās pētniecības un tehnoloģiju direktore 

 SPIED ŠEIT, LAI 
ATVĒRTU RĪKU 

136



 ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

  

 PĒRC JEBKURU NOVAGE VAI NOVAGE+ KOMPLEKTU UN SAŅEM 35% ATLAIDI JEBKURAM ACU KRĒMAM UN SERUMAM NĀKAMAJOS 3 KATALOGOS!  

     Blemish + Age Defy 
Light komplekts
5 pilna izmēra produkti – 
attīrošais līdzeklis, acu krēms, 
serums, dienas krēms un 
nakts krēms. 21,40 €/gab.

45608   153,00 €

106,99 €  

 PIRMS 

 PĒC 8 NEDĒĻĀM* 

 ∆
1  K

līn
is

ko
 te

st
u 

re
zu

ltā
ti,

 iz
m

an
to

jo
t N

ov
ag

e+
 B

le
m

is
h 

+ 
A

ge
 D

ef
y 

ko
m

pl
ek

tu
, 

ku
rā

 ie
til

ps
t a

ttī
ro

ša
is

 lī
dz

ek
lis

, a
cu

 k
rē

m
s,

 se
ru

m
s,

 d
ie

na
s k

rē
m

s u
n 

na
kt

s k
rē

m
s.

 

 SAMAZINA PŪTĪTES, MELNOS PUNKTIŅUS, 
IZSITUMUS, KĀ ARĪ PORU IZMĒRU, 
LAI ĀDA IEGŪTU TĪRĀKU IZSKATU.∆1

 *Klīnisko testu attēlu salīdzinājums pirms un 
pēc Blemish + Age Defy komplekta lietošanas. 

 + Izlīdzina un padara ādas toni gaišāku. 

 +  Samazina aizsprostoto poru 
daudzumu un pūtīšu radītās rētas. 

 +  Samazina redzamās novecošanās 
pazīmes, tajā skaitā grumbas un 
smalkās krunciņas. 

 +  Palīdz novērst turpmāku 
pūtīšu veidošanos. 

 4 SOĻI LĪDZ TĪRĀKAI, 
SPĒCĪGĀKAI UN 
JAUNAVĪGĀKAI ĀDAI. 

137



     Blemish + Age Defy Light komplekts
5 pilna izmēra produkti – attīrošais līdzeklis, acu krēms, 
serums, dienas krēms un nakts krēms. 21,40 €/gab.

45608   153,00 €   106,99 €  

     Bright Intense Mix komplekts
5 pilna izmēra produkti – attīrošais līdzeklis, acu krēms, 
serums, dienas krēms un nakts krēms. 21,40 €/gab.

45595   153,00 €   106,99 €  
 PĒRC JEBKURU NOVAGE VAI NOVAGE+ KOMPLEKTU UN SAŅEM −35% ATLAIDI JEBKURAM ACU KRĒMAM UN SERUMAM NĀKAMAJOS 3 KATALOGOS!  

 IZVĒLIES SAVU IDEĀLO KOMPLEKTU 

 ∆1 Klīnisko testu rezultāti, lietojot Novage+ Bright Intense 
komplektu, kurā ietilpst attīrošais līdzeklis, 
acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms. 

 +  Padara smalkās krunciņas un 
grumbas mazāk pamanāmas. 

 +  Koriģē un padara pigmentācijas 
plankumus gaišākus. 

 ∆1 Klīnisko testu rezultāti, izmantojot Novage+ Blemish + 
Age Defy komplektu, kurā ietilpst attīrošais līdzeklis, 
acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms. 

 +  Samazina redzamās novecošanās pazīmes,
tajā skaitā grumbas un smalkās krunciņas. 

 + Palīdz novērst turpmāku pūtīšu veidošanos. 

     Wrinkle Smooth Mix komplekts
5 pilna izmēra produkti – attīrošais līdzeklis, acu krēms, 
serums, dienas krēms un nakts krēms. 21,40 €/gab.

45590   153,00 €   106,99 €  

 ∆1 Klīnisko testu rezultāti, izmantojot Novage+ Wrinkle 
Smooth komplektu, kurā ietilpst attīrošais līdzeklis, 
acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms. 

 +  Izstrādāti, lai uzlabotu 
ādas tvirtumu un elastību. 

 +  Iedarbojas uz 4 galvenajiem 
grumbu veidiem. 

     Lift + Firm Rich komplekts
5 pilna izmēra produkti – attīrošais līdzeklis, acu krēms, 
serums, dienas krēms un nakts krēms. 21,40 €/gab.

43691   153,00 €   106,99 €  

 ∆1 Klīnisko testu  rezultāti, izmantojot Novage+ 
Lift + Firm komplektu, kurā ietilpst attīrošais līdzeklis, 
acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms. 

 +  Samazina redzamās novecošanās pazīmes,
tostarp grumbas un smalkās krunciņas. 

 +  Uzlabo ādas elastību, 
samazina tās noslīdēšanu. 

 Ievērojami 
samazina grumbas 
jau 2 nedēļu laikā.∆1 

 Liftings 2 nedēļu 
laikā ar paliekošiem 
rezultātiem!∆1 

 Līdz pat 50% 
izteiktāks ādas 
mirdzums jau 
2 nedēļu laikā – 
klīniski pierādīts!∆1 

 Samazina pūtītes, 
melnos punktiņus, 
izsitumus, kā arī poru 
izmēru, lai āda iegūtu 
tīrāku izskatu.∆1

138



 ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

  

 +  Radīts, lai veicinātu 
šūnu atjaunošanos. 

 +  Saglabā ādas 
dabisko mitruma 
līdzsvaru.

 +  Sagatavo ādu, 
lai labāk absorbētu
serumā un 
mitrinošajos
krēmos esošās 
aktīvās vielas. 

     Novage+ Refresh 
želejveida 
attīrošais līdzeklis
150 ml. 146,67 €/l

41029   22,00 €  

 NOVAGE+ KOPŠANAS
1. SOLIS: ATTĪRĪŠANA 

 Pudelītes sastāvā 
ir vismaz 30% 
pārstrādātas 
plastmasas. 

139



+
PRET NOVECOŠANOS 

AR MAIGUMU.
EYE VITAL TEHNOLOĢIJA

Δ3 Klīniskā testa rezultāti ar aktīvo sastāvdaļu.

Niacinamīds
Šī sviests
Skvalāns

Eye Vital 
tehnoloģija

+ Dabiskas izcelsmes tehnoloģija.

+ Bagāta ar flavonoīdiem.

+ Samazina tumšos lokus un pietūkumu.

+ Klīniski pierādīts – padara tumšos
lokus mazāk pamanāmus.Δ3

140



ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

Klīniski pierādīta 
plakstiņu pacelšana 
jau 2 nedēļu laikā!Δ

Klīniski 
pierādīta 
iedarbība – 
samazina 
grumbu lielumu 
un dziļumu.Δ

  41033 Novage+ Bright Intense acu krēms  
15 ml. 1332,67 €/l 26,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 26,00 €

 42425 Novage+ Lift + Firm acu krēms  
15 ml. 1332,67 €/l 26,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 26,00 €

 41034 Novage+ Wrinkle Smooth acu krēms  
15 ml. 1332,67 €/l 26,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 26,00 €

19,99 €
KATRS ACU KRĒMS PAR

PĒRC JEBKURU NOVAGE VAI NOVAGE+ KOMPLEKTU UN SAŅEM 35% ATLAIDI JEBKURAM ACU KRĒMAM UN SERUMAM NĀKAMAJOS 3 KATALOGOS! 

Samazina tumšos lokus 
jau 2 nedēļu laikā.Δ

Δ Klīnisko testu rezultāti.

ΔKlīnisko testu rezultāti.

Δ Klīnisko testu rezultāti.

NOVAGE+ KOPŠANAS 
2. SOLIS: ĀDA AP ACĪM

 

 

 

141



  �   41040   Novage+ Bright Intense serums   30 ml.   1333,33 €/l     
�   41037   Novage+ Lift + Firm serums   30 ml.   1333,33 €/l  
�   41035   Novage+ Wrinkle Smooth serums   30 ml.   1333,33 €/l    
�   41039   Novage+ Blemish + Age Defy serums   30 ml.   1333,33 €/l  

 KATRS SERUMS PAR 

 ∆1Klīnisko testu rezultāti, 
izmantojot NovAge+ 
Wrinkle Smooth komplektu, 
kurā ietilpst attīrošais 
līdzeklis, acu krēms, 
serums, dienas krēms 
un nakts krēms. 

 PĒRC JEBKURU NOVAGE VAI NOVAGE+ KOMPLEKTU UN SAŅEM −35% ATLAIDI JEBKURAM ACU KRĒMAM UN SERUMAM NĀKAMAJOS 3 KATALOGOS!  

 96% novēroja 
mazāk pinnes 
4 nedēļu laikā.* 

 Ievērojami samazina 
redzamākās un 
dziļākās grumbas – 
tikai 2 nedēļu laikā.∆1

 97% piekrīt, ka āda 
izskatās gaišāka un 
mirdzošāka jau 
6 nedēļu laikā.* 

 96% piekrīt, ka ādas 
tvirtums un elastība 
uzlabojas jau 
6 nedēļu laikā.* 

 NOVAGE+ KOPŠANAS 
3. SOLIS: IEDARBĪBAS 

VEICINĀŠANA 

� 

� 

� 

� 

 40,00 € 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 *Lietotāju testa rezultāti 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 Oripeptide-3 patenta iegūšanas numurs SE531484. 

 Patentēta Oripeptide-3 tehnoloģija 
ir katra Novage+ komplekta sirdī:
+ Patentēta bioaktivējoša tehnoloģija. 
+ Aktivizē kolagēna veidošanos ādā.
+ Izlīdzina smalkās krunciņas un grumbiņas.
+ Veicina elastīgākas un jaunavīgākas ādas izskatu. 

142



 ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

  

     Novage+ 
Multi-Active 
Anti-Ageing 
bagātīgs nakts krēms 
50 ml. 660,00 €/l

41058   33,00 €  

     Novage+ 
Multi-Active 
Anti-Ageing viegls 
nakts krēms
50 ml. 660,00 €/l

41057   33,00 €  

 Vēl barojošāka 
formula, 

kas neatstāj 
taukainu sajūtu. 

 BAGĀTĪGAS 
TEKSTŪRAS 

NAKTS KRĒMS 
 Vēl 

atsvaidzinošāka 
formula, 

kas viegli 
iesūcas ādā. 

 VIEGLAS 
TEKSTŪRAS 

NAKTS KRĒMS 

     Novage+ Multi-
Active Anti-Ageing 
viegls dienas 
krēms ar SPF 30
50 ml. 660,00 €/l

41044   33,00 €  

     Novage+ 
Multi-Active 
Anti-Ageing viegls 
dienas krēms 
50 ml. 660,00 €/l

41043   33,00 €  

 Vieglais sastāvs nodrošina atsvaidzinošu 
sajūtu uzklāšanas laikā. Paredzēts normālam 

un kombinētam ādas tipam.  

 VIEGLI DIENAS KRĒMI 

 Bez SPF 

 NOVAGE+ KOPŠANAS
4. SOLIS: MITRINĀŠANA 

     Novage+ Multi-
Active Anti-Ageing 
bagātīgs dienas 
krēms ar SPF 30
50 ml. 660,00 €/l

41048   33,00 €  

     Novage+ Multi-
Active Anti-Ageing 
bagātīgs 
dienas krēms
50 ml. 660,00 €/l

41047   33,00 €  

 Bagātīgais sastāvs sniedz ādai 
barojošu sajūtu. Paredzēts normālam 

un sausam ādas tipam. 

 BAGĀTĪGI DIENAS KRĒMI 

 Bez SPF  SPF 30 

 SPF 30 

143



 1. SOLIS: 
ATTĪRĪŠANA 

 2. SOLIS: 
ĀDA AP ACĪM 

 3. SOLIS: 
IEDARBĪBAS 

VEICINĀŠANA  MITRINĀŠANA 
 VISS KĀRTĪGI 

IEPAKOTS 

 2 x attīrošā 
līdzekļa 

paraudziņš 

х2х2

 2 x acu zonas 
krēma 

paraudziņš 

х2

 Pilna 
izmēra 
serums 

 Pilna izmēra dienas 
krēms + 2 x nakts 

krēma paraudziņi 

 Katrs izmēģinājuma 
komplekts ir 

iesaiņots kastītē! 

 4. SOLIS: 

 IZMĒĢINI. 
SAJŪTI REZULTĀTUS. 
TURPINI LIETOT. 

 IZMĒĢINI UN 
IETAUPI 10 €* 

 *PĒRC JEBKURU NOVAGE+ IZMĒĢINĀJUMA KOMPLEKTU UN SAŅEM 10 € ATLAIDI PILNA IZMĒRA KOMPLEKTAM 
VIENĀ NO NĀKAMAJIEM 3 KATALOGIEM. ATLAIDE IR SPĒKĀ VISIEM NOVAGE UN NOVAGE+ KOMPLEKTIEM. 

     Novage+ Bright 
Intense Mix 
izmēģinājuma 
komplekts
8 gab. 6,62 €/gab.

47957   75,40 €   
52,99 €  

     Novage+ Blemish + 
Age Defy 
izmēģinājumu 
komplekts
8 gab. 6,62 €/gab.

47959   75,40 €   
52,99 €  

     Novage+ Wrinkle 
Smooth Mixed 
izmēģinājuma 
komplekts
8 gab. 6,62 €/gab.

47951   75,40 €   
52,99 €  

     Novage+ 
Lift+ Firm Rich 
izmēģinājuma 
komplekts
8 gab. 6,62 €/gab.

47954   75,40 €   
52,99 €  

144



 ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

  

     NovAge Time Restore komplekts
5 pilna izmēra produkti. 20,60 €/gab.

31774   149,00 €   102,99 €  

     NovAge Skinrelief komplekts
5 pilna izmēra produkti. 20,00 €/gab.

44480   146,00 €   99,99 €  
 PĒRC JEBKURU NOVAGE VAI NOVAGE+ KOMPLEKTU UN SAŅEM 35% ATLAIDI JEBKURAM ACU KRĒMAM UN SERUMAM NĀKAMAJOS 3 KATALOGOS!  

 4 SOĻU TIME RESTORE 
KOMPLEKTS TEV PIEDĀVĀ:
• Atjauno nobriedušu ādu, 

lai tā atgūtu blīvumu un elastību.
• Efektīvi samazina vecuma 

plankumus un ādas sausumu
• Cīnās ar redzamajām novecošanās 

pazīmēm, piemēram, dziļajām 
grumbām un ādas blīvuma zudumu.

• Uzlabo ādas elastību. 

 T I M E  R E S T O R E 

 4 SOĻU SKINRELIEF 
KOMPLEKTS TEV PIEDĀVĀ:
• Samazina grumbas, 

uzlabo tvirtumu un elastību.
• Atjauno jutīgu, asi reaģējošu ādu.
• Uzlabo ādas stāvokli, vienlaikus 

samazinot tās jutīgumu.
• Palīdz novērst turpmāku diskomfortu. 

 S K I N R E L I E F 

     NovAge Time Restore 
krēms ādai ap acīm un lūpām
15 ml. 1332,67 €/l

32629   25,00 €
19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 25,00 € 

     NovAge Skinrelief 
krēms ādai ap acīm
15 ml. 1199,33 €/l

38390   23,00 €
17,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 23,00 € 

 Izteiktākas kontūras ap acīm 
un lūpām – 77% piekrīt.* 
 *Lietotāju testa rezultāti. 

 SA
U

DZ
ĪG

A
, T

A
Č

U
 E

FE
KT

ĪV
A

 
KO

PŠ
A

N
A

 A
C

U
 Z

O
N

A
I 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 Samazina pietūkumu 
un tumšos lokus.* 

 Uzreiz nomierina un 
atvēsina ādu acu zonā – 
88% piekrīt.* 

145



 LA
BĀ

KI
E P

IE
DĀ

VĀ
JU

M
I T

AV
AM

 S
KA

IS
TU

M
AM

 

     Waunt Ultimate 
Bounce sejas sūklītis
PU putas, silikona 
masāžas sariņi. 6 x 4 cm. 

46405   4,99 €
3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,99 € 

     Arctic Ritual gēla spilventiņi acīm
Materiāls: EVA. Gēls: glicerīns. 
Izmērs: 5 x 8 cm. 

47119   6,99 €   5,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,29 € 

     Arctic Ritual galvas masāžas rīks
Materiāls: PP, oglekļa tērauds.
Izmērs: 20 x 10 x 3,5 cm. 

47118   6,00 €   4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,00 € 

 UZLABO SERUMA 
UZSŪKŠANOS 
ar sejas sūklīti, 
lai iegūtu 
nevainojamu 
mirdzumu un 
gala rezultātu.  

     Royal Velvet 
nogludinošs balzams
30 ml. 399,67 €/l

42753   19,00 €
11,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 19,00 € 

 NOGLUDINOŠS BALZAMS 
Palīdz ādai izskatīties 
gludākai un gaišākai, 
atdzīvinot sejas toni. 

 40+   VISIEM ĀDAS TIPIEM  

–3
7% Lī

dz
 

 PR
OD

UK
TU

 
SK

AI
TS

 
IE

RO
BE

ŽO
TS

 

146



–6
0%

LA
BĀ

KI
E P

IE
DĀ

VĀ
JU

M
I T

AV
AM

 S
KA

IS
TU

M
AM

  Love Nature Kiwi 
mitrinošas plāksnītes
8 gab. 0,35 €/gab.

41696   7,00 €
2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,51 €

  Love Nature Tropical Bliss 
nogludinoša maska 
un skrubis lūpām
15 ml. 232,67 €/l

37578   7,00 €
3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,49 €

  Love Nature 
mitrinoša un nomierinoša 
auduma maska 
24 ml. 103,75 €/l

44281   6,00 €
2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,00 €

AR MĪLESTĪBU NO DABAS!
AUDUMA MASKAS
Palīdz sniegt ādai 
nomierinošu mitrināšanu, 
lai tā būtu starojoša.

KIVI PLĀKSNĪTES 
Sniedz ādai sulīgu 
mitrināšanu. Var lietot 
uz sejas, kakla, dekoltē, 
rokām vai elkoņiem. 

LŪPU SKRUBIS 
mitrina, 
atsvaidzina 
un maigi 
eksfoliē ādu

 

 

 

Lī
dz

 
PR

OD
UK

TU
 

SK
AI

TS
 

IE
RO

BE
ŽO

TS

147



 *Lietotāja atsauksme.

 Ķermeņa kopšana 
 P a d a r i  i k d i e n a s  m i r k ļ u s  ī p a š u s 

 “ABSOLŪTA MĪLESTĪBA 
NO PIRMĀS LIETOŠANAS 
REIZES! Mati kļūst mīksti,
gludi un viegli ķemmējami. 
Produktiem ir brīnišķīgs aromāts.”* 

148



 ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A 

  �   Eleo Oil Infused 
šampūns
250 ml. 31,96 €/l

38585   15,00 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 € 

  �   Eleo aizsargājoša 
eļļa matiem
50 ml. 259,80 €/l

38601   20,00 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 12,99 € 

  �   Eleo Oil Infused 
kondicionieris
200 ml. 39,95 €/l

38597   15,00 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,99 € 

 ŠAMPŪNS  KONDICIONIERIS 

 Īpaša kombinācija no sešām 
pasaules spēcīgākajām 

eļļām, kas dažādos veidos 
rūpējas par galvas ādu un 

matiem, padarot tos stiprākus, 
veselīgākus un mirdzošākus. 

 ELEO GOLDEN ELIKSĪRS 

� 

� 

� 

 Nodrošina bagātīgu 
aizsardzību sausiem, 
bojātiem vai krāsotiem 
matiem* – 99% piekrīt. 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 Galvas āda un 
mati jūtas tīri, 
atsvaidzināti 
un mitrināti.* 

 Pasargā no lūšanas un 
sašķeltiem galiem.** 

 **Klīniski pārbaudīts - kombinācijā ar šampūnu un kondicionieri/masku. 

 Pārveido savus matus ar zeltainām eļļām 

 MATU EĻĻA 

149



 ATTĪRĪŠANA 

 NOVĒRŠ GALVAS 
ĀDAS ZVĪŅOŠANOS  ATJAUNO 

=x1 Atjauno matu 
maigumu un 
spīdumu, padarot 
tos veselīgākus.* 
 *Lietotāju testa rezultāti.  ∆Klīnisko testu rezultāti 

 Par 77% mazāk 
plastmasas nekā 

divās 250 ml 
pudelītēs. 

 Redzami samazina 
blaugznu 
veidošanos 
2 nedēļu laikā.∆ 

 ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS: 

Lasi vairāk 
153. lpp.

  �   DUOLOGI šampūns 
intensīvai matu 
atjaunošanai 
(uzpildes iepakojums)
500 ml. 23,98 €/l

44957   18,00 €

11,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,99 € 

  �   44951   DUOLOGI attīrošs šampūns pret 
galvas ādas zvīņošanos    250 ml.   29,96 €/l   13,00 €   
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,99 €  

�   44950   DUOLOGI šampūns intensīvai matu 
atjaunošanai    250 ml.   29,96 €/l   13,00 €   
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,99 € 

 KATRS ŠAMPŪNS 
TIKAI PAR  7,49 € 

� � 

� 

150



 ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A 

  �   DUOLOGI toniks 
galvas ādas 
līdzsvarošanai
75 ml. 99,87 €/l

44965   13,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,99 € 

 MITRINĀŠANA 

 SMALKIEM MATIEM 

 KOPŠANA 

 VISIEM MATU TIPIEM  VISIEM MATU TIPIEM 

 Samazina matu lūšanu, 
novērš turpmāku matu 
galu šķelšanos.∆1   
 ∆1Instrumentālā 
testa rezultāti, 
salīdzinot ar 
neapstrādātiem 
matiem. 

 ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS: 

Lasi vairāk 
153. lpp.

  �   DUOLOGI 
neizskalojami matu 
krēmi 
24 ml. 116,25 €/l

44990   5,00 €

2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,79 € 

� 

� 

  �   DUOLOGI vieglas 
tekstūras matu 
kondicionieris
150 ml. 49,93 €/l

44961   13,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 € 

� 

 *Lietotāju testa rezultāti.

 Ar sarkozīnu – 
aminoskābi, kas 
nomierina galvas ādu. 

 Samazina un līdzsvaro 
sebuma veidošanos.* 

 Uzlabo galvas ādas 
komfortu.* 

 *Lietotāju testa rezultāti, 
izmantojot gan dienas, 
gan nakts krēmu. 

 Nodrošina 8 stundu 
ilgu matu barošanu 
nakts laikā.* 

 NAKTIJ 

 Samazina pūkainību 
un spurošanos* – 
93% piekrīt. 

 Palīdz aizsargāt 
matus no 
piesārņojuma. 

 DIENAI 

151



 DUOLOGI intensīvi 
atjaunojoša matu maska
200 ml. 29,95 €/l

44963   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €

PIRMS PĒC

LIETOŠANA:
Uzklāj uz matiem, sākot 
no vidus daļas līdz galiem. 
Atstāj matos uz 5 minūtēm 
un tad izskalo.

BARO UN 
ATJAUNO

–53%

8x labāks matu stāvoklis.∆1

Samazina matu 
lūšanu par 86% pēc 
1 lietošanas reizes.∆1

∆1Instrumentālā testa rezultāti,  
salīdzinot ar neapstrādātiem matiem.

Dziļi barojošs krēms.

SAUSIEM UN BOJĀTIEM MATIEM

KOPŠANA

152



50%

 ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A 

     Metallic Pink matu 
suka atšķetināšanai
Materiāli: TPE, ABS. 15 x 6 x 2,5 cm. 

47433   10,50 €  

 ZĪDAINI 
GLUDAS 
MATU 
CIRTAS 

 Sāc ķemmēšanu no matu 
galiem, nevis no saknēm, 
lai samazinātu bojājumus. 

 Novērš lūšanu un 
matu bojājumus. 

 Kompakts izmērs. 

 Šika metāliski 
rozā krāsa. 

 100% 
pārstrādāta 
plastmasa. 

 50%
 pārstrādāti 

materiāli. 

 LIETOŠANA: 

 METALLIC PINK MATU SUKA ATŠĶETINĀŠANAI tikai par 4,99 €, 
iegādājoties jebkuru Duologi produktu. 

 JAUNUMS!
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS  

153



     StylerPRO birstīte 
matu suku tīrīšanai
Izmērs: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. 
Materiāli: ABS, neilons. 

46404   6,00 €   
3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,49 € 

     StylerPRO ķemme 
matu uzkasīšanai
Izmērs: 20,7 x 3 x 9 cm. 
Materiāli: PP, PS. 

46403   6,00 €   
3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 € 

     StylerPRO matu suka
Izmērs: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
Materiāli: 
PP, ABS, neilons, TPR. 

46362   10,00 €   
6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,99 € 

     StylerPRO matu 
suka veidošanai
Izmērs: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. 
Materiāli: ABS, PP, TPR. 

46361   10,00 €   
6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,29 € 

     StylerPRO matu suka
Izmērs: 24,5 x 7,0 x 4,2 cm. 
Materiāli: 
TPR, PP, neilons, ABS. 

46357   10,00 €   
5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,79 € 

 IZĶEMMĒ UN IEVEIDO MATUS. 

 Garu un 
biezu matu 
ieveidošanai 
ikdienā. 

 Palīdz ieveidot 
un padarīt 
matu cirtas 
izteiksmīgas. 

 Vidēji gariem līdz 
gariem matiem. 

 Ideāli piemērota 
saudzīgai matu 
ieveidošanai 
ikdienā. 

 Visu garumu 
matiem. 

 Gan reti, gan blīvi 
izkārtoti sariņi. 

 Spics gals matu 
sadalīšanai 
šķipsnās. 

 Palīdz atbrīvoties 
no matiem, 
kas sakrājušies 
sariņu starpās. 

 Viegli lietojams 
un ērts dizains. 

154



ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

  Beautanicals 
Repairing kondicionieris
150 ml. 49,93 €/l

35890   13,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €

  Beautanicals 
Repairing šampūns
250 ml. 29,96 €/l

35891   13,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €

  Beautanicals Restoring 
Oil Intense ķermeņa losjons
200 ml. 39,95 €/l

42673   15,00 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €

TAVA DABISKĀ SKAISTUMA PAMATS 

KONDICIONIERIS 
Atjauno un 

padara 
matus viegli 

ķemmējamus.

ŠAMPŪNS 
Attīra matus, 
vienlaikus tos 
pabarojot.

 

 

 
ĶERMEŅA 
LOSJONS 
Sastāvā esošās 
barojošās eļļas 
nodrošina 
mitrināšanu 48 
stundu garumā.

VAIRĀK 
INFORMĀCIJAS 

BE
ZM

AKSAS PIEGĀDE

155



  �   Milk & Honey Gold 
šķidrās ziepes
300 ml. 24,97 €/l

31603   11,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,99 € 

 ZVIEDRU RITUĀLS TAVAM 
ĶERMENIM UN JŪTĀM � 

� 

  �   Milk & Honey Gold ziepes
75 g. 39,87 €/kg

31604   4,50 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,49 € 

 PALUTINI ĀDU AR MAĢISKU IZSMALCINĀTĪBU 

� 

� 

  �   Swedish Spa Smooth 
Rocks abrazīvas masāžas 
ziepes
100 g. 37,90 €/kg

34021   7,00 €

3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,30 € 

  �   Swedish Spa 
Soft Tide roku maska
75 ml. 59,87 €/l

34730   8,50 €

4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,49 € 

156



 ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A 

  �   Essense&Co. šķidrās 
ziepes ķermenim un rokām ar 
magoņu un vaniļas aromātu
Dermatoloģiski pārbaudīts. 
300 ml. 28,30 €/l

45799   15,00 €

8,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,49 € 

  �   Essense&Co. losjons 
ķermenim un rokām ar 
magoņu un vaniļas aromātu
Dermatoloģiski pārbaudīts. 
300 ml. 24,97 €/l

45800   15,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 7,49 € 

 AROMĀTIEM PIEPILDĪTA 
VANNAS ISTABA 

 Veido maigas, 
krēmīgas putas. 

 Mitrināšana 
48 stundu 
garumā. 

� 

� 

 Palutini savu ādu ar sulīgu losjonu un šķidrajām ziepēm, 
kas piesātinātas ar dabiskām ēteriskajām eļļām, 
kā arī juteklisko magoņu un bagātīgo vaniļas aromātu.   

 VAIRĀK 
INFORMĀCIJAS  

 BE
ZM

AKSAS PIEGĀDE 

157



     The body edition 
pretcelulīta ķermeņa želeja
150 ml. 99,93 €/l

41817   21,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 11,99 € 

     The body edition nostiprinoša 
ķermeņa želeja–krēms
150 ml. 99,93 €/l

41819   21,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,99 € 

     Nanokristālu rīks 
matiņu noņemšanai
Materiāli: ABS, stikla šķiedra.
Izmērs: 8 x 8 cm. 

47095   16,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,99 € 

     The body edition 
pretcelulīta 
masāžas rīks
Izmēri: rokturis: 
13,8 x 8,5 cm. 
Rullīši: 5 x 3,6 cm. 
Materiāli: 
AS plastmasa, TPR. 

46015   11,00 €  

     The body edition 
izlīdzinošs 
ķermeņa skrubis
150 ml. 106,67 €/l

44370   16,00 €  

     The body edition 
koncentrāts 
pret strijām
125 ml. 184,00 €/l

41827   23,00 €  

 PĒ
D

ĒJ
O

 R
EI

ZI
 

K
A

TA
LO

G
Ā

!

 PRODUKTU SKAITS 

 Klīniski pierādīta 
celulīta 
samazināšanās 
28 dienu laikā.∆ 

 KATRAI VAJADZĪBAI PIEMĒROTI PRODUKTI 

 ∆Klīnisko testu rezultāti 

 ∆Klīnisko testu rezultāti. 

 Uzlabo ādas 
tvirtumu par 48% 
jau 2 mēnešu laikā.∆ 

158



 ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A 

  �   Activelle Even Tone 
dezodorants-
antiperspirants ar rullīti
50 ml. 69,80 €/l

43926   7,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,30 € 

  �   Activelle Invisible 
Fresh pretsviedru 
dezodorants ar rullīti
50 ml. 69,80 €/l

41303   7,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 € 

  �   Activelle Invisible 
Fresh izsmidzināms 
pretsviedru dezodorants
150 ml. 39,93 €/l

41311   9,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,99 € 

  �   Activelle Even Tone 
dezodorants-
antiperspirants
150 ml. 39,93 €/l

43925   9,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,10 € 

     Activelle Power Move izsmidzināms 
antiperspirants–dezodorants
150 ml. 60,00 €/l

46382   9,00 €  

     Activelle Power Move 
antiperspirants–dezodorants ar rullīti
50 ml. 140,00 €/l

46381   7,00 €  

 PĀRLIECINOŠS SVAIGUMS, 
PĀRLIECINOŠA AIZSARDZĪBA 

� � 

� � 

 Atjauno padušu ādas toni 
jau pēc četrām nedēļām.* 

 *Lietotāju testa rezultāti. 

 Neatstāj 
baltus 
traipus.* 

48

 VAIRĀK 
INFORMĀCIJAS  

 BE
ZM

AKSAS PIEGĀD E 

159



 Ā
DA

S V

ESELĪBAS ALIA
N

SE 

  �   Baby O 
daudzfunkcionāls 
balzams
75 ml. 93,20 €/l

35772   6,99 €  

  �   Baby O krēms 
autiņbiksīšu zonai
75 ml. 93,20 €/l

35774   6,99 €  

  �   Baby O 
eļļa ķermenim
150 ml. 59,93 €/l

35773   8,99 €  

  �   Baby O šampūns 
un dušas želeja
200 ml. 34,95 €/l

35775   6,99 €  

 KRĒMS 
AUTIŅBIKSĪŠU ZONAI 

 ĶERMEŅA EĻĻA 

 DAUDZFUNKCIONĀLS 
BALZAMS 

 ŠAMPŪNS UN 
DUŠAS ŽELEJA 

 Intensīvi baro, mīkstina 
un aizsargā ādu. 

 Vieglas putas, 
kas saudzīgi attīra 
mazuļa ādu. 

 Ātri iesūcas ādā, 
padarot to 
samtaini maigu. 

 Nodrošina 
aizsargslāni un 
padara autiņbiksīšu 
zonu sausu  

 DABAS IECERĒTĀS 
RŪPES TAVAM MAZULIM 

 MĒNEŠI 

 JUTĪGAI ĀDAI 

 PEDIATRU 
APSTIPRINĀTS 

UN ATZĪTS 

 95% 
DABISKAS 

IZCELSMES 
SASTĀVDAĻAS. 

� 

� 

� � 

160



 ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A  MAZAJIEM DABAS MĪĻOTĀJIEM 

     Love Nature Marine 
Adventure dušas sūklītis
Izmērs: 11 x 10,5 x 3,5 cm. 
Materiāli: 
PU ar poliestera striķīti. 

47210   2,99 €
2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 € 

 PRODUKTU SK AITS 
IEROBEŽOTS 

 PRODUKTU SK AITS 
IEROBEŽOTS 

  �   Love Nature Kids 
šampūns un dušas 
želeja ar mandarīnu 
un piparkūku aromātu
250 ml. 19,96 €/l

45851   11,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,49 € 

  �   Love Nature 
Space Explorer 
šampūns un dušas 
želeja ar organisko 
melleņu ekstraktu
250 ml. 19,96 €/l

45848   11,00 €

4,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,49 € 

  �   Love Nature Marine 
Adventure šampūns 
un dušas želeja ar 
organisko 
kokosriekstu ūdeni
250 ml. 23,96 €/l

46364   11,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,49 € 

  �   Love Nature 
Marine Adventure 
ziepes ar organisko 
kokosriekstu ūdeni
75 g. 33,20 €/kg

46365   4,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,49 € 

 Garšīgs un sulīgs 
mandarīnu aromāts – 
bērniem patīk! 

 Sulīgs 
melleņu 
aromāts. 

 Ar gardu 
kokosriekstu 
aromātu. 

� 

� 

� 

� 

 Maigi attīra roku ādu. 

161



100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

Natural Origin
Exfoliants

  �   Love Nature 
uzmundrinoša 
abrazīva dušas 
želeja ar organisku 
piparmētru un 
aveņu ekstraktu
250 ml. 23,16 €/l

41493   8,50 €
5,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,65 € 

     Piederums ķermeņa 
masāžai un eksfoliācijai
Materiāli: silikons. 
Izmērs: 13,3 x 7,8 x 4,2 cm. 

47431   9,99 €  

  �   Love Nature 
atsvaidzinoša dušas 
želeja ar organisku 
kokosriekstu ūdens 
un melones ekstraktu
250 ml. 21,96 €/l

41264   8,00 €
5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,20 € 

 DABAS LABUMI TAVĀ 
VANNAS ISTABĀ 

 Bioloģiski 
noārdāmas 
formulas.* 

 Pārstrādātas 
plastmasas 
pudelītes.** 

 *Visas noskalojamās formulas. Saskaņā ar ESAO vadlīnijām vai piegādātāju datiem 
paredzams, ka vismaz 90% no oglekli saturošām sastāvdaļām būs bioloģiski noārdāmas. 
 **Precīzs daudzums svārstās no 50% līdz 100%, un tas ir skaidri norādīts uz katra produkta. 

 Ar dabīgas izcelsmes 
abrazīvām daļiņām. 

 Eksfoliē un attīra 
ādu, padarot to 
maigu un gludu. 

 Attīra ādu, 
sniedzot tai 
uzmundrinošu 
atsvaidzinājuma 
sajūtu. 

  �   Love Nature 
barojošas šķidrās 
ziepes ar organisku 
kakao sviestu un 
kokosriekstu eļļu
300 ml. 23,30 €/l

43111   10,50 €
6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,84 € 

 PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS  

� 

� 

� 

 Barojoša attīrīšana 
tavām rokām ar 
brīnišķīgu aromātu. 

162



 ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A 

  �   Love Nature 
uzmundrinoša abrazīva 
dušas želeja ar 
organisku piparmētru 
un aveņu ekstraktu
500 ml. 19,98 €/l

41496   16,00 €
9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,99 € 

  �   Love Nature 
barojošs roku krēms 
ar organisko 
kokosriekstu eļļu
150 ml. 26,60 €/l

45426   8,50 €
3,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,49 € 

  �   Love Nature 
atsvaidzinoša dušas 
želeja ar organisko 
kokosriekstu ūdeni 
un melones ekstraktu
500 ml. 17,98 €/l

41265   15,00 €
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,99 € 

  �   Love Nature 
kopjošs ķermeņa 
losjons ar organisku 
auzu un aprikožu 
ekstraktu
500 ml. 13,98 €/l

41492   15,00 €
6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 15,00 € 

 XXL IZMĒRS, XXS CENA!  

 48 stundu 
mitrināšana.∆ 

 ∆Klīnisko testu 
rezultāti. 

� 

� � 

� 

 150 ml  

 500 ml 

 500 ml 

163



     Beautanicals Revitalising 
ķermeņa attīrošs līdzeklis
300 ml. 23,30 €/l

35892   14,00 €   6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 12,60 € 

     Crystologie Blissful Aura 
dušas želeja
250 ml. 19,16 €/l

42025   8,00 €   4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,00 € 

 Lī
dz

 

–5
6%

 

     Love Nature karstā eļļa sausiem 
matiem ar organisku kviešu 
un kokosriekstu ekstraktu
15 ml. 132,67 €/l

41308   4,50 €   1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,79 € 

     Love Nature kopjošs dušas 
krēms ar organisko auzu 
un aprikožu ekstraktu
250 ml. 17,16 €/l

46738   8,00 €   4,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,79 € 

 LA
BĀ

KI
E P

IE
DĀ

VĀ
JU

M
I T

AV
AM

 S
KA

IS
TU

M
AM

 
 PR

OD
UK

TU
 

SK
AI

TS
 

IE
RO

BE
ŽO

TS
 

164



     Springtime Stroll 
roku krēms
75 ml. 30,53 €/l

44354   5,00 €   2,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,79 € 

     Feet Up barojošs pēdu krēms 
ar dzērvenēm un valriekstu eļļu
75 ml. 39,87 €/l

45840   8,00 €   2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,99 € 

     Feet Up Wintertime pēdu vīle
Izmērs: 18,3 x 4,4 x 2,5 cm. 
Materiāls: 50% pārstrādāts PS. 

46728   7,00 €   2,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,49 € 

     Cranberry Bliss 
daudzfunkcionāls krēms
150 ml. 25,27 €/l

43085   7,50 €   3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 7,50 € 

 Lī
dz

 

–6
3%

 
 LA

BĀ
KI

E P
IE

DĀ
VĀ

JU
M

I T
AV

AM
 S

KA
IS

TU
M

AM
 

 PR
OD

UK
TU

 
SK

AI
TS

 
IE

RO
BE

ŽO
TS

 

165



     Tender Care daudzfunkcionāls 
balzams ar arbūzu aromātu
10.5 ml. 284,76 €/l

44398   6,50 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,49 € 

 Svaigu arbūzu aromāts. 

 “TENDER CARE NOTEIKTI 
JĀATRODAS IKVIENĀ 
ROKASSOMIŅĀ. 
TAS IR KĀ MAZA 
BRĪNUMU LĀDĪTE!” 

 MŪSU VISMAIGĀKĀS 
RŪPES, KO 
IECIENĪJUŠI MILJONI.  

 Lietotāju atsauksmes. 

 PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS  

166



 DALIES MAIGUMĀ 
 ORIFL A ME LEĢEN DA 

 Kopš 1970. gada Tender Care ir iecienījuši miljoniem cilvēku. 
Šis daudzfunkcionālais balzams brīnumaini iedarbojas uz 
sausām rokām un saplaisājušām lūpām, nepaklausīgām 
uzacīm un sausiem elkoņiem, vienmēr padarot ādu maigu, 
elastīgu un pabarotu. 

 ICON logotips tiek izmantots, lai parādītu, ka produkts(-i) atbilst 
mūsu populārāko un vislabāk pārdoto produktu kritērijiem. 

 LEĢENDĀRS 
PRODUKTS 

 Dabisks marakujas 
aromāts. 

     Tender Care 
daudzfunkcionāls balzams 
ar marakujas sēklu eļļu
10.5 ml. 284,76 €/l

36153   6,50 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,85 € 

167



  �   Love Nature Up-Loved matu dvielis
Izmērs: 65 x 24,5 cm. 1 gab.
Materiāls: 5% poliesteris, 15% neilona mikrošķiedras. 

47213   9,99 €  

 Matu kopšana bez silikoniem 
� 

� 

� 

� 

  �   Love Nature 
atjaunojoša matu 
maska-smūtijs 
ar organisku 
papaijas ekstraktu
30 ml. 66,33 €/l

41312   4,50 €
1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,99 € 

  �   Love Nature 
Tropical Blend 
matu maska ar 
organisko mango 
un marakujas 
ekstraktu
30 ml. 59,67 €/l

46497   4,00 €
1,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,99 € 

  �   Love Nature 
attīrošs skrubis 
galvas ādai ar 
ogli un organisko 
piparmētru 
20 ml. 99,50 €/l

43253   4,50 €
1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,99 € 

 LĪDZ –55% 

 A T R A D U M I  R U D E N Ī G A M  K O M F O R T A M 

 PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS  

168



 Attīra matus, novēršot 
taukaino izskatu un 
padarot tos atsvaidzinātus. 

 Kondicionē matus, 
nepadarot tos smagus. 

� 

� 

� 

 Attīra un palīdz 
sniegt mitrināšanu 
sausiem matiem. 

 Dabas labumi taviem matiem 

  �   Love Nature šampūns 
sausiem matiem ar 
organisku kviešu un 
kokosriekstu ekstraktu
250 ml. 17,96 €/l

41292   9,00 €   4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,79 € 

  �   Love Nature šampūns 
taukainiem matiem ar 
organisku citrona un 
piparmētras ekstraktu
250 ml. 17,96 €/l

41354   9,00 €   4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,79 € 

  �   Love Nature kondicionieris 
taukainiem matiem ar 
organisku citrona un 
piparmētras ekstraktu
250 ml. 17,96 €/l

43624   9,00 €   4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,79 € 

 –50% 

 A T R A D U M I  R U D E N Ī G A M  K O M F O R T A M 

169



 Ar atsvaidzinošu 
un saldu 
greipfrūta 
aromātu. 

 A T R A D U M I  R U D E N Ī G A M  K O M F O R T A M 

 LĪDZ –50% 

 Ar svaigu un 
gardu zemeņu 
aromātu. 

 Atsvaidzinoša augļu sensācija 

  �   47193   Love Nature Simple Joys dušas 
želeja ar organisko zemeņu ekstraktu   
 250 ml.   11,96 €/l   6,00 €   2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,29 €  

�   47194   Love Nature Simple Joys dušas 
želeja ar organisko greipfrūtu ekstraktu  
 250 ml.   11,96 €/l   6,00 €   2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,29 €    

�   41280   Love Nature attīroša dušas želeja 
ar organisku zaļās tējas un gurķu ekstraktu  
 250 ml.   19,16 €/l   8,00 €   4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 7,20 € 

� � 

� 

 Ar tīru un 
svaigu zaļās 
tējas un gurķu 
aromātu. 

170



  �   Love Nature 
Up-Loved dušas sūklis
Izmērs: 10 x 12cm. 1 gab. 
Materiāli: 100% pārstrādāts PE, 
poliestera aukliņa. 

47212   4,00 €
1,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,79 € 

  �   Springtime Stroll 
dušas želeja
250 ml. 13,16 €/l

44357   7,00 €
3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,30 € 

  �   Milk & Honey Gold 
Pampering dušas krēms
250 ml. 25,96 €/l

35960   11,00 €
6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,49 € 

� 
� 

 A T R A D U M I  R U D E N Ī G A M  K O M F O R T A M 

 LĪDZ –55% 

 Velti laiku sev!  
 Sievišķīgs ziedu 
aromāts. 

 Klasiskais 
Milk & Honey Gold 
aromāts un 
organiskas 
izcelsmes ekstrakti. 

 PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS  

� 

 100% pārstrādāts 
materiāls. 

 Pārvērš dušas želeju 
gaisīgās putās. 

 Labāka, patīkamāka 
mazgāšanās 
un eksfoliācija. 

171



 Ar kliņģerīšu ekstraktu, 
kas mitrina ādu. 

 Dermatoloģiski 
un ginekoloģiski 

pārbaudīts. 

 Saudzīga kopšana intīmajām zonām 

 –42% 

 A T R A D U M I  R U D E N Ī G A M  K O M F O R T A M 

  �   Feminelle krēmveida 
barojošs intīmais 
mazgāšanās līdzeklis 
ar kliņģerīšu ekstraktu
300 ml. 18,30 €/l

34504   9,50 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,49 € 

� 

172



  �   Feminelle atsvaidzinoša 
intīmās zonas mazgāšanas 
līdzekļa ar upeņu un lotosa zieda 
ekstraktu uzpildes iepakojums
300 ml. 11,63 €/l

43054   6,50 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 € 

 Ar upeņu un lotosa 
ziedu ekstraktu, kas 
palīdz atsvaidzināt ādu. 

 Dermatoloģiski un 
ginekoloģiski pārbaudīts. 

  �   Feminelle atsvaidzinošs 
intīmais mazgāšanās līdzeklis 
ar upeņu un lotosa ekstraktu
300 ml. 18,30 €/l

34500   9,50 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,49 € 

 Maksimāla 
aizsardzība, 
minimāla 
ietekme 

 Par 73% mazāk 
plastmasas, 
salīdzinot ar 
Feminelle pudelīti. 

 A T R A D U M I  R U D E N Ī G A M  K O M F O R T A M 

 LĪDZ –46% 

� 

� 

173



  �   Optifresh Kids 
maiga zobu pasta 
ar zemeņu garšu
50 ml. 69,80 €/l

44954   6,50 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,49 € 

  �   Optifresh Kids zobu 
suka ar maigiem 
sariņiem – zila
14 cm. 17 g. 

40877   5,00 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 € 

 Piesūceknis ļauj to 
ērti novietot stāvus. 

 Zobu suka ar 
mīkstiem sariņiem ir 

ideāli piemērota 
bērnu zobiem un 

smaganām. 

 Bērnu smaidiem! 

 Maiga zobu pasta, 
kas piemērota 

bērniem no 2 līdz 6 
gadu vecumam. 

 A T R A D U M I  R U D E N Ī G A M  K O M F O R T A M 

� 

� 

 LĪDZ –46% 
174



 Formula satur vielu, kas 
palīdz aizsargāt nervu 
galus no kairinātājiem 
un mazina jutīgumu. 

 Zobu birste ar 
mīkstiem, īpaši 
smalkiem sariņiem, 
kas paredzēti 
jutīgu zobu 
tīrīšanai. 

  �   44952   Optifresh 
Maximum Fresh 
zobu pasta   100 ml.   
42,90 €/l   7,50 €   
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,29 € 

�   38873   Optifresh 
Sensitive zobu pasta  
 75 ml.   57,20 €/l   7,50 €  
 Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,29 € 

 4,29 € 
  �   Optifresh All In One 
Sensitive zobu suka 
ar maigiem sariņiem
19 cm. 16,5 g 

42450   5,00 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,14 € 

 KATRA PAR 

 Neitralizē 
nepatīkamu elpu 
un sniedz ilgstošu 
atsvaidzinājuma 
sajūtu. 

� 

 Mutes dobuma veselība 
laimīgai un veselai ģimenei 

 A T R A D U M I  R U D E N Ī G A M  K O M F O R T A M 

 LĪDZ –42% 

� 
� 

175



Palīdz uzlabot 
raupjas, 
sasprēgājušas 
ādas stāvokli.*1

ATJAUNOJOŠS 
KRĒMS PAPĒŽIEM  

 

Efektīvi risinājumi kāju ādas problēmām

LĪDZ –59%

Maigi nogludini 
pēdu ādu, 
vispirms 
izmantojot 
raupjāko pusi 
un pēc tam ar 
smalkāko pusi. 
Pēc tam uzklāj 
savu iecienītāko 
pēdu krēmu.

A T R A D U M I  R U D E N Ī G A M  K O M F O R T A M

PĒC

PIRMS

 Feet Up Advanced 
atjaunojošs pēdu krēms
75 ml. 59,87 €/l

33027   11,00 €

4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,29 €

  Expert pēdu vīle
Materiāli: 50% pārstrādāta 
plastmasa, smilšpapīrs. 
Izmērs: 23 x 6,5 cm. 

47427   8,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,00 €

*1 Testa rezultāti ar 99 dalībnieku piedalīšanos, 
kuriem bijusi ļoti sausa un raupja papēžu āda.

176



 LIETOŠANA: 

 Ātrā palīdzība kājām un nagiem! 

 Uzklāj bagātīgu 
daudzumu uz ādas, 
vislabāko rezultātu 
iegūsi, uzklājot 
divreiz dienā.  

     Feet Up Advanced Rapid Repair 
serums kājām ar eļļu 
30 ml. 149,67 €/l

35835   11,00 €

4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,90 € 

 –59% 

 A T R A D U M I  R U D E N Ī G A M  K O M F O R T A M 

 BAGĀTĪGS SERUMS AR 
EĻLU, SALICILSKĀBI UN 
MINERAL4E KOMPLEKSU. 
Mitrinoša formula, kas 
bagātināta ar efektīvām 
eļļām, ātri iesūcas, 
padarot pēdas mīkstas un 
acumirklī atdzīvinot nagus. 

 †Klīniski testēts – in vivo. 

 *Klientu testa rezultāti ar 67 cilvēku 
piedalīšanos, kuriem ir raupja āda. 

 Intensīvi mitrina – 
maigāka āda jau pēc 
pirmās lietošanas reizes.*  

 Redzami samazina 
ādas sacietējumus un 
raupjās zonas uz kājām 
jau 1 nedēļas laikā.*†  

177



  �   Feet Up Everyday 
atsvaidzinošs 
dezodorants pēdām
250 ml. 29,96 €/l

46376   14,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 12,60 € 

  �   Feet Up Everyday 
barojoša 
maska pēdām
20 ml. 164,50 €/l

46377   5,00 €

3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 € 

     Feet Up Everyday 
pēdu nagu knaiblītes
Materiāls: 
oglekļa tērauds. 
Izmērs: 8,2 x 1,5 cm. 

47423   7,50 €
3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,79 € 

     Feet Up Everyday 
pumeks
Materiāli: 
pumeks, TPR, PET. 
Izmērs: 9,5 x 5,7 x 3 cm. 

47424   7,00 €
2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,49 € 

� 

� 

 LAIKS 
ATSVAIDZINĀJUMAM 

 JAUNA LĪMEŅA 
KOPŠANA 

•   Dermatoloģiski testēts, 
bez parabēniem. 

•   Piemērots lietošanai apavos. 
•   Patīkami atvēsinoša sajūta. 

 LIELAIS TILPUMS! 
•  Nesatur parabēnus. 

Dermatoloģiski testēta. 

•   Paredzēta ādas barjeras 
barošanai un uzturēšanai. 

•    Bagātīga maska, 
kas ātri uzsūcas. 

178



AVOCADO & ALOE VERA

30% recycled 
plastic tube

48 H
MOISTURISATION

DERMATOLOGICALLY
TESTED

 JAUNUMS 

 LIETOŠANA: 

     Feet Up Everyday 
mitrinošs nakts 
krēms pēdām
75 ml. 59,87 €/l

46373   8,00 €
IEPAZĪŠANĀS CENA

4,49 € 
(-44%) 

 Katru vakaru iemasē tīrā pēdu 
ādā un ļauj tam iesūkties. 

 48 STUNDU 
MITRINĀŠANA.∆ 

 30% 
pārstrādātas 
plastmasas 

tūbiņa. 

•   Izstrādāts tā, lai ātri uzsūktos ādā. 

•   Radīts, lai atbalstītu 
ādas aizsargbarjeru.

•  Nakts laikā intensīvi 
mitrina un kondicionē ādu.∆ 

 PAMOSTIES AR MAIGĀM, 
MITRINĀTĀM PĒDĀM! 

 DERMATOLOĢISKI 
PĀRBAUDĪTS. 

 ∆Pierādīts laboratorijas 
apstākļos. 

 AVOKADO EĻĻA UN 
ALVEJAS LAPU SULA 

179



 Komplekta kods: 151169 

 Dušas želeja + zobu pasta + 
šampūns + pretsviedru dezodorants + 

daudzfunkcionāls balzams 

 IETAUPI 22 € 

 Kopā ir labāk! 

TIKAI PAR 13,99 € 

180



Te nav runa tikai par krāsu! 
Dažiem no komplektā iekļautajiem produktiem ir bioloģiski noārdāmas 

formulas, un to iepakojums ir radīts no pārstrādātas plastmasas.

  47009 Love Nature Simple Joys dušas želeja ar organisko alvejas ekstraktu 250 ml. 24,00 €/l 6,00 € 

 44953 Optifresh Natural Oils zobu pasta 100 ml. 75,00 €/l 7,50 €
 46383 Love Nature Up-Loved attīrošs šampūns ar pārstrādātiem āboliem  

un organiskajiem lapu kāpostiem 250 ml. 36,00 €/l 9,00 € 

 41303 Activelle Invisible Fresh pretsviedru dezodorants ar rullīti 50 ml. 140,00 €/l 7,00 €
 44397 Tender Care daudzfunkcionāls balzams ar ābolu sēkliņu eļļu 10.5 ml. 619,05 €/l 6,50 €

Palīdz uzmundrināt 
un attīrīt gan 
GALVAS ĀDU, 
GAN MATUS.

Attīra ādu un 
piešķir svaigu 
ALVEJAS AROMĀTU.

ĀBOLU SĒKLIŅU EĻĻA 
sniedz papildu 
barošanu ādai 
un lūpām.

**Lietotāju testa rezultāti.
*Klīniskā testa rezultāti.

48 STUNDU AIZSARDZĪBA.*
Neatstāj baltus traipus.**

Nesatur fluorīdu.

ZOBU PASTA AR 
DABISKAJĀM EĻĻĀM

Būsim zaļi

–60%

 

 
 

 

 

181



�   44280   Love Nature 
roku krēms ar organisku 
avokado eļļu   75 ml.   6,50 €   
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,85 €    

�   41338   Love Nature barojošs 
roku krēms ar organisku 
kokosriekstu eļļu   75 ml.   6,50 €  
 Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,49 €    

�   41277   Love Nature 
uzmundrinošas abrazīvas 
ziepes ar organisku 
piparmētru un aveņu 
ekstraktu   75 g.   3,50 €   
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,79 €    

�   41489   Love Nature 
ziepes ar organisku 
kokosriekstu ūdens un melones 
ekstraktu   75 g.   3,50 €   
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,79 € 

 Viegla un 
mitrinoša 
formula, 
kas aizsargā 
ādu. 

 Bagātīga un krēmīga 
formula, kas stiprina 
ādas aizsargbarjeru. 

 1,79 €  2,29 €  KATRS ROKU KRĒMS 
TIKAI PAR 

� 

� 

� 

� 

 Visi dabas mīļotāji var sarosīties!  

 Attīra un 
eksfoliē ādu, 
atstājot to 
maigu un gludu. 

 Attīra ādu, 
sniedzot tai atsvaidzinājumu 
un atspirdzinājumu. 

 KATRAS ZIEPES 
TIKAI PAR 

 LV   
 
 Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG 


